
VERMEIREN



N.V. Vermeiren N.V.
Vermeirenplein 1 / 15 
B-2920 Kalmthout
Tel: +32(0)3 620 20 20
Fax: +32(0)3 666 48 94
website: www.vermeiren.be
e-mail: info@vermeiren.be 

Vermeiren Deutschland GmbH
Wahlerstraße 12 a
D-40472 Düsseldorf
Tel: +49(0)211 94 27 90
Fax: +49(0)211 65 36 00
website: www.vermeiren.de
e-mail: info@vermeiren.de 

Vermeiren France S.A.
Rue de L’Empire
F-59133 Phalempin
Tel: +33(0)3 28 55 07 98 
Fax: +33(0)3 20 90 28 89
website: www.vermeiren.fr
e-mail: info@vermeiren.fr 

Vermeiren Austria GmbH
Schärdinger Straße 4
A-4061 Pasching
Tel: +43(0)7229 64900
Fax: +43(0)7229 64900-90
website: www.vermeiren.at
e-mail: info@vermeiren.at 

Vermeiren Italia S.R.L.
Viale delle Industrie 5
I-20020 Arese MI
Tel: +39 02 99 77 07 
Fax: +39 02 93 58 56 17
website: www.vermeiren.it
e-mail: info@vermeiren.it

Vermeiren Suisse S.A.
Eisenbahnstrasse 62
3645 Gwatt (Thun)
Tel: +41 (0)33 335 14 75
Fax: +41 (0)33 335 14 67
website: www.vermeiren.ch 
e-mail: info@vermeiren.ch 

Vermeiren Polska Sp. z o.o
ul. Łączna 1 
PL-55-100 Trzebnica
Tel: +48(0)71 387 42 00
Fax: +48(0)71 387 05 74
website: www.vermeiren.pl
e-mail: info@vermeiren.pl 

Vermeiren India Rehab Pvt. Ltd.
#400, Red Sanders Boulevard,  
Sri City, Mallavaripalem (V), Sathyavedu (M)
Chittoor Dist., Pin - 517588
Tel: +91 80 41518899
Fax: +91 80 41528899
website: www.vermeiren.in
e-mail: info@vermeiren.in

Vermeiren   Medica l Equipm. Co. Ltd.
18 Jiepu Road, SIP
215126 Suzhou
Jiangsu Province
China
website: www.vermeiren.com.cn
e-mail: info@vermeiren.cn

Vermeiren CR S.R.O.
Nádražní 132   
702 00 Ostrava 1
Tel: +420 461 723 555   

website: www.vermeiren.cz
e-mail: info@vermeiren.cz

Vermeiren Iberica, S.L.
Carretera de Cartellà, Km. 0,5
Sant Gregori Parc Industrial - Edifici A
17150 Sant Gregori (Girona)
Tel: +34 972 428 433

website: www.vermeiren.es
e-mail: info@vermeiren.es

Vermeiren Nederland B.V.
p/a Vermeirenplein 1 / 15 
B-2920 Kalmthout
Tel: +32(0)3 620 20 20
Fax: +32(0)3 666 48 94
website: www.vermeiren.co.nl
e-mail: info@vermeiren.co.nl 

v



Mechanické invalidní vozíky ......................................................05 - 42

Elektrické invalidní vozíky ............................................................43 - 61

Elektrické skútry a nájezdové rampy .......................................63 - 83

Speciální vozíky a křesla ............................................................85 - 96

Lůžka a zvedáky ........................................................................97 - 109

Bariatrické pomůcky .................................................................110 - 118

Tříkolky pro děti i dospělé .......................................................119 - 125

Pomůcky pro snazší život .......................................................127 - 148

OBSAH



Vermeiren ČR s.r.o. • Tel: +420 461 723 555 • info@vermeiren.cz • www.vermeiren.cz



m
ec

ha
ni

ck
é

In
va

lid
ní

 v
oz

ík
y

05

            

Dětské mechanické invalidní vozíky
708 kids ............................................................06
Eclips X4 kids ....................................................07
Eclips X4 90° kids ...........................................08
Sagitta kids .......................................................09
Gemini - Bayo ..................................................10
Gemini 2 ...........................................................11

Standardní & Odlehčené mechanické 
invalidní vozíky
Bobby  ...............................................................12
Jazz S50 (B69) ................................................13
V100 .................................................................14
708D, 708 D Hem ...........................................15
D200, D200 B69, D200 30° .........................16
V200 ..................................................................17
V200 Go ..........................................................18
V300 .................................................................19
V300 DL ...........................................................20

V300 30°..........................................................21
V300 ACT ................................................22 - 23
V500, V500 30° ............................................25
Eclips+ ...............................................................26
Eclips+ 30° ........................................................27
Eclips X4 ...........................................................28
Eclips X4 90° ...................................................29

Aktivní odlehčené mechanické 
invalidní vozíky
Sagitta, Sagitta Si ....................................30 - 31
Trigo ...................................................................33
Volitelná výbava k mechanickým 
invalidním vozíkům ...................................34 - 35
Gelové polštáře .......................................36 - 37
Stabilo ..................................................... 38 - 39
Neo-Flex ..................................................40 - 41
V-Drive ..............................................................42



Účinný brzdný
systém

Malá kolečka na nožní opěrce 
chrání Vaše zdi a nábytek během 

pohybu v jejich blízkosti

Polstrované
loketní opěrky

500
550

310
310

320
370

210
210

445
445

420
420

350
350

985
985

18
18

60
60

210-310
210-310

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

708 kids

06

Model 708 kids
Kompaktní robustní nerezový invalidní vozík. 
Vyvážení zadních kol pro dosažení lepší stability. 
Je vybaven rychloupínacími zadními koly pro jejich 
rychlé a snadné odejmutí.

DěTSký MECHANICký INVALIDNí VOzík

C16
modrá 

s tečkami

C29
šedá

VLASTNOSTI
Robustní v každém aspektu

Rychloupínací
zadní kola

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 34-35.

70
8 

K
ID

S



500
550

310
310

320
370

150-180
150-180

420-470
420-470

350-400
350-400

310-330-350-370
330-350-370-390

830-1000
830-1000

   15 80
   15 80

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

model T30

Rychloupínací 
zadní kola

Výškově nastavitelné
přední hliníkové vidlice

Odklápěcí stupačky
dovnitř nebo ven

Polstrované sedátko
a zádová opěrka

Verze T30 je transportní verze s 12’’koly

Volitelná ochrana 
výpletu kol

Eclips X4 kids

Ruční opěrky, které
chrání Váš oděv

Výškově nastavitelná
madla (volitelné)

07

Odzkoušené crash testem

C34
žlutá

C35
růžová

C36
fialová

C37
modrá

DěTSký MECHANICký INVALIDNí VOzík

Ultralehký dětský invalidní vozík
Eclips X4 kids je díky své duralové konstrukci ultra lehký invalidní vozík, který nabízí 
robustnost v kombinaci s jednoduchým použitím. Díky ochraně proti vtažení oděvu do
kola vozík disponuje moderním vzhledem. Bez kol a podnožek váží vozík Eclips X4 kids
méně než 9 kg, což umožňuje velmi snadný transport.

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 34-35.

EC
LI

PS
 X

4 
K

ID
S



500
550

310
310

320
370

150-180
150-180

420-470
420-470

350-400
350-400

310-330-350-370
330-350-370-390

830-1000
830-1000

   16 60
   16 60

Odlehčený invalidní vozík pro děti s polohovatelnou zádovou
opěrkou až o 90°. Již od prvního modelu disponuje vozík 
Eclips X4 90° nízkou hmotností a kvalitní konstrukcí, 
která umožňuje snadnou manipulaci a přepravu.

Rychloupínací 
zadní kola

Výškově nastavitelné 
přední hliníkové vidlice

Odklápěcí stupačky
dovnitř nebo ven

Polstrované sedátko 
a zádová opěrka

Volitelné B14 
prodloužení zádové

opěrky

Eclips X4 90°kids

C34
žlutá

C35
růžová

C36
fialová

C37
modrá

VLASTNOSTI
Různá barevná provedení 

a nastavení, roste s dítětem.

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Polohovatelné až o 90°

08

DěTSký MECHANICký INVALIDNí VOzík

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 34-35.

EC
LI

PS
 X

4 
90

° 
K

ID
S



Chrániče oděvů

460-555
480-575
500-595
520-615
590-635
560-655

370-428
(bez polštáře)
410-468

(s polštářem)

3”
4”
4”
4”

230-430
230-430
230-430
230-430
230-430
230-430

280/300/320
280/300/320
280/300/320
280/300/320
280/300/320
280/300/320

700-750
700-750
700-750
700-750
700-750
700-750

60
60
60
60
60
60

9
9
9
9
9
9

220-270
220-270
220-270
220-270
220-270
220-270

240
260
280
300
320
340

6°/11°
6°/11°
6°/11°
6°/11°
6°/11°
6°/11°

4°
6°
8°
10°

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Sagitta kids

Nastavení madla 
pro doprovod

Sportovní brzdy
(nůžkové)

09

Volitelné madlo
pro doprovod

Aktivní a ultralehký
Aktivní invalidní vozík pro děti. Invalidní vozík Sagitta 
pro děti je zrcadlovým obrazem verze Sagitta pro dospělé. 
Velmi důležitý fakt je, že tento invalidní vozík roste s Vaším dítětem díky 
možnostem nastavení. Rám je konstruován tak, že lze měnit šířku sedátka.

DěTSký MECHANICký INVALIDNí VOzík

Volitelná ochrana
výpletu kol

C20
modrá

C52
zlatá

C53
oranžová

C55
nerez

C76
bílá

C54
zelená

C57
červená

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 31.

SA
G

IT
TA

 K
ID

S



Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Odnímatelná zadní kola

630
700
750

320
400
450

200
200200
200

510
510
510

510-640
630-750
700-780

280-340
360
420

850
980
980

13,5
21
25

35
50
60

270-360
270-360
270-360

Gemini
Gemini je speciální rehabilitační kočárek pro děti, jehož
konstrukce umožňuje různá nastavení a přizpůsobení.

Gemini ve standardní verzi

•nastavitelná opěrka hlavy
•úhlově a výškově nastavitelná zádová opěrka
•úhlově nastavitelná sedačka
•nastavitelné boční opěrky/peloty
•abduční klín
•5bodový bezpečnostní pás
•výškově nastavitelné podnožky
•pedálová brza
•polohovací madla pro doprovod
•možnost změnit směr korzetu

kOČáREk PRO DěTI

zelená

modrá

Nastavitelná 
opěrka hlavy

Nastavitelné 
boční opěrky

Abdukční klín

Bezpečnostní pás

oranžová

Dětská terapeutická židle

Kočárek GEMINI lze kombinovat
s dětskou terapeutickou židlí BAYO. 
Je to jednoduché - stačí pouze 
přehodit korzet.

10

Barva čalounění

C29
šedá

Barva rámu

G
EM

IN
I



Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

I pro větší děti nabízíme model,
který je obzvláště stabilní. 

Robustní a kvalitní 
konstrukce z oceli.

Odnímatelná zadní kola

620
690

320
400

200
200

510
510

520-640
650-780

300-360
380-430

950
910

18
27

35
50

250-340
315-400

Pedálová brzda

Nastavitelná madla
pro doprovod

Pumpička

Gemini 2

11

Gemini je duralový rehabilitační kočárek pro děti (Reha Buggy),
jehož konstrukce umožňuje různá nastavení a přizpůsobení.
V této standardní verzi nabízíme:

•5 bodový bezpečnostní pás
•Abdukční klín
•Opěrku hlavy

Kočárek si rodiče oblíbili nejen pro jeho excelentní funkčnost, 
ale také pro kvalitní design a především pro nízkou celkovou 
hmotnost, která nepřesahuje 13,5 kg.

kOČáREk PRO DěTI

C29
šedá

C75
černá

Nastavitelná 
opěrka hlavy

Nastavitelné 
boční opěrky

Abdukční klín

Bezpečnostní pás

Nastavitelné 
podnožky

Barva rámu Barva čalounění

modrá hnědý zelená oranžová

G
EM

IN
I 2



Úchytky pro 
rychlé složení

Fixní polstrované
područky

Sklopné 
stupačky

Nastavitelné 
popruhy pro 

podpěru nohou

Skládací zádová
opěrka

Bezpečnostní
pás

575
635

270
270

420
480

220
220

500
500

380
380

420
420

950
950

9,40* 115
9,95* 115

Ergonomická madla 
pro doprovod

Oddělené brzdy

Bobby
Bobby je ideální transportní skládací 
invalidní vozík. Lehký a snadno složitelný 
během pár vteřin.

• Skládací
• Dvě ruční brzdy
• Polstrované područky
• Úhlově nastavitelné stupačky
• Nastavitelné popruhy pro podpěru nohou.

*Ve standardní konfiguraci bez stupaček. Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

TRANSPORTNí INVALIDNí VOzík

C80
modrá

VLASTNOSTI
kompaktní - Robustní - Funkční

12

BO
BB

Y



580
610
630
650
670
690

290

390
420
440
460
480
500

220 500 420 450 1120 13016,1935

Odklopné 
a odnímatelné 

podnožky

Dvě různé výšky pomocí 
nastavení předních kol

Loketní opěrky jsou
nastavitelné a odnímatelné.
Volitelné s výškovým 
nastavením.

Plná/bezdušová nebo
nafukovací kola

Integrované snížení
zadních kol

C20
modrá

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 34-35.

Jazz S50  Jazz S50 B69

Model Jazz S50 je ultra lehký odlehčený invalidní vozík.
Díky systému rychlého sejmutí kol a skládací konstrukci
jej lze snadno přepravovat v automobilu.

ODLEHČENé MECHANICké INVALIDNí VOzíkY

Model JAZZ S50 B69 nabízí v základní 
výbavě poloskládací zádovou opěrku (B69)
s praktickou kapsou na zadní straně, 
brzdy pro doprovod (B74) a komfortní
polštářový sedák.

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).
13

JA
ZZ

 S
50

 (
B6

9)



570
600
620
640
660
680

300

390
420
440
460
480
500

220-240 470/500/530 420 430/450 1010 13018345-515

V100 VLASTNOSTI
Standardní mechanický vozík

• 3 výšky sedadla
• 2 hloubky sedadla
• 3 výšky ručních opěrek
• 6 šířek sedadla
• Hloubkově nastavitelné ruční opěrky
• Široká škála příslušenství

ODLEHČENý MECHANICký INVALIDNí VOzík

C55
nerez

Dostupný také volitelnými 
brzdami doprovodu (B74)

3 polohy výškově 
nastavitelné
sedačky

Odklopné a odnímatelné 
ruční opěrky

Výškově a hloubkově 
nastavitelné ruční opěrky

Odklopné 
a odnímatelné 

podnožky

2 polohy nastavení
výšky sedačky

C59
šampaňská

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 34-35.

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).
14

V
10

0



560
590
610
630
650
670

280

390
420
440
460
480
500

225 490 420 430 1109 120

18
18
19
19
19
19

383-458

Odzkoušené crash testem

Skládací a odnímatelné ruční opěrky jsou vybaveny měkkým,
extra dlouhým a pohodlným polstrováním. Sedadlová a zádová
tkanina spolu s hliníkovou podnožkou poskytuje optimální 
pohodlí během používání tohoto invalidního vozíku.

STANDARDNí MECHANICký INVALIDNí VOzík

708D

C27
modrá

C29
šedá

Robustní ruční opěrky 
s jednoduchým 

zamykacím systémem

Malá postranní kolečka na 
stupačkách chrání Vaše zdi 

a nábytek během pohybu v jejich blízkosti

Rychloupínací 
zadní kola

VLASTNOSTI
klasický modulární invalidní vozík

Verze T30 je transportní verze

Odnímatelné sklápěcí ruční
opěrky s komfortním 
polstrováním

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 34-35.

C32
červená

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).
15

70
8D



580
600
620
640
660
680
700
720

300
300
300
300
300
300
300
300

380
400
420
440
460
480
500
520

220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240

470/500/530
470/500/530
470/500/530
470/500/530
470/500/530
470/500/530
470/500/530
470/500/530

420
420
420
420
420
420
420
420

430
430
430
430
430
430
430
430

1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010

130
130
130
130
130
130
130
130

16,8
16,8
16,8
16,8
16,8
16,8
16,8
16,8

385-455
385-455
385-455
385-455
385-455
385-455
385-455
385-455

D200

Odklopné 
a odnímatelné 

podnožky

Odklopné a odnímatelné 
ruční opěrky

Výškově a hloubkově 
nastavitelné ruční opěrky

Výškově nastavitelná 
madla pro doprovod

3 polohy výškově 
nastavitelné
sedačky

Integrované snížení
zadních kol

3 polohy nastavení
výšky sedačky

Úhlově nastavitelné 
stupačky

D200 je odlehčený kompletně skládací mechanický vozík
s širokou řadou nastavení.

Model D200 B69 nabízí v základní výbavě adaptér těžiště,
stabilizační kolečko, podsedák a brzdy doprovodu.

Vozík D200 je dodáván také ve verzi pro hemiplegické uživatele
jako model D200 HEM 2.

Model D200 30° je dodáván s polohovatelnou zádovou
opěrkou až o 30°.

OLEHČENé MECHANICké INVALIDNí VOzíkY

VLASTNOSTI
Jednoduchý, skládací a lehký

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 34-35.

C80
modrá

C70
šedá

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).
16

D200 30°Ergonomická madla pro 
doprovod Oddělené brzdy

D200 B69

D
20

0



Úhlově
nastavitelné stupačky

Rychloupínací 
zadní kola

Výškově a hloubkově 
nastavitelné ruční 

opěrky - 3 polohy

•4 výšky sedadla
•2 hloubky sedadla
•9 šířek sedadla
•3 výšky ručních opěrek

•3 polohy ručních opěrek
•Kapsa pro mobilní telefon pod sedadlem
•Široká škála příslušenství

Odklopné 
a odnímatelné 

stupačky

590
620
640
660
680
700

320
320
320
320
320
320

390
420
440
460
480
500

220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240

440/470/500/-530
440/470/500/-530
440/470/500/-530
440/470/500/-530
440/470/500/-530
440/470/500/-530

400
400
400
400
400
400

440-460
440-460
440-460
440-460
440-460
440-460

1010
1010
1010
1010
1010
1010

130
130
130
130
130
130

16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5

345-515
345-515
345-515
345-515
345-515
345-515

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

V200

Vozíky řady V jsou dostupné také 
koženkové úpravě

VLASTNOSTI
Velké množství přizpůsobení

a široká škála dodatečného vybavení

C59
šampaňská

C60
hnědá

V200 je odlehčený invalidní vozík umožňující 
celou řadu nastavení.

ODLEHČENý MECHANICký INVALIDNí VOzík

Odzkoušené crash testem

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 34-35.

1717

V
20

0



590
620
640
660
680
700

320
320
320
320
320
320

390
420
440
460
480
500

170
170
170
170
170
170

430/460/490/520
430/460/490/520
430/460/490/520
430/460/490/520
430/460/490/520
430/460/490/520

300/350/400
300/350/400
300/350/400
300/350/400
300/350/400
300/350/400

440/460
440/460
440/460
440/460
440/460
440/460

1010
1010
1010
1010
1010
1010

130
130
130
130
130
130

16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5

345-515
345-515
345-515
345-515
345-515
345-515

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Úhlově nastavitelné 
stupačky

5 polohy nastavení
výšky sedačky

Rychloupínací 
zadní kola

Odklopné 
a odnímatelné 

stupačky

Nastavitelná
pružnost zádové

opěrky

Chrániče proti
vtažení oděvu

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 34-35.

18

VLASTNOSTI
Neobyčejné barvy a design

V200 GO je hybridní odlehčený vozík, ve kterém se budete 
cítit stejně jako na aktivním invalidním vozíku. Konstrukce tohoto
vozíku nabízí všechny výhody modelu V200, včetně úhlově
nastavitelných stupaček. Výhodou je hliníkový chránič proti
vtažení oděvu (místo ruční opěrky), kterývšak nijak neomezuje
ovládání obruče. Ve standardní sestavě lze zvolit možnost 
nastavitelné pružnosti zádové opěrky a sedačky.

C72
červená

C73
zelená

C59
šampaňská

C60
hnědá

C71
modrá

V
20

0 
G

O ODLEHČENý MECHANICký INVALIDNí VOzík

V200 GO



590
620
640
660
680
700
740
770
810

390
420
440
460
480
500
530
560
600

   220-240 440/470/500/530 420 440/460/480/500/520

490/510/530
 

1040

1085

130

170

17,7

21

850/880/910/940

840/930

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Rychloupínací 
zadní kola

Odklopné a odnímatelné 
ruční opěrky

Odklopné 
a odnímatelné 

stupačky 

Výškově a hloubkově 
nastavitelné polstrování 

na ručních opěrkách

Nastavitelná pružnost
zádové opěrky

Nastavitelná hloubka
sedadla posunutím 
zádové opěrky

V300

Odzkoušené crash testem

C58
modrá

C59
šampaňská

C72
červená

C73
zelená

V300 je odlehčený  invalidní vozík umožňující 
celou řadu nastavení.

ODLEHČENý MECHANICký INVALIDNí VOzík

VLASTNOSTI
Velké množství přizpůsobení
s šířkou sedadla až 600 mm

Nastavitelná
hloubka sedadla

Nastavitelná
pružnost zádové

opěrky

Úhlově
nastavitelné stupačky

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 34-35.

19

V
30

0



Výškově
nastavitelná madla
Volitelná výška
zádové opěrky
až do 46 cm

B90 tlačná tyč

Polštář sedadla 5 cm
s látkovým potahem 

a protiskluzovým materiálem 
na spodní straně.

Nové širší područky
B04 – nový model loketních opěrek

Výškově a hloubkově nastavitelné

Úhlově nastavitelné
stupačky

Větší tlačítka pro snadnější 
sejmutí zadních kol

Snadno dostupné
a odnímatelné podnožky

600
630
650
670
690
710

320
320
320
320
320
320

390
420
440
460
480
500

195-300
195-300
195-300
195-300
195-300
195-300

440/470/500/530
440/470/500/530
440/470/500/530
440/470/500/530
440/470/500/530
440/470/500/530

460
460
460
460
460
460

440/460/480/500/520
440/460/480/500/520
440/460/480/500/520
440/460/480/500/520
440/460/480/500/520
440/460/480/500/520

1040
1040
1040
1040
1040
1040

130
130
130
130
130
130

18,8
18,8
18,8
18,8
18,8
18,8

890-990
890-990
890-990
890-990
890-990
890-990

Nastavitelná pružnost 
zádové opěrky

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 34-35.

2020

V300 DL

C59
šampaňská

C80
modrá

V300 DL je odlehčený manuální invalidní vozík pro dočasné nebo trvalé používání 
s MAXIMÁLNÍMI možnostmi nastavení. Mezi volitelné doplňky patří zádová opěrka
s nastavitelným pnutím, rozšíření brzd, zadní kolečka proti převrácení a tlačná tyč.

ODLEHČENý MECHANICký INVALIDNí VOzík

V
30

0 
D

L



590
620
640
660
680
700

390
420
440
460
480
500

220-240 440/470/500/530 420 440/460/480/500/520
 

1040 13017,7850/880/910/940

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Odnímatelné madlo 
doprovodu

Speciálně navržené, nastavitelné, 
odklopné a odnímatelné ruční opěrky

Náklon zádové
opěrky až 30°

V300 30°
Volitelná ortopedická

tvarovaná zádová
opěrka a sedačka

L34-L35

21

VLASTNOSTI
Velké množství přizpůsobení

Sklon opěrky zad až 30°

• 4 výšky sedadla
• 5 hloubek sedadla
• 3 výšky ručních opěrek
• 6 šířek sedadla
• Hloubkově nastavitelné ruční opěrky
• Kapsa pro mobilní telefon pod sedadlem
• Široká škála příslušenství

ODLEHČENý MECHANICký INVALIDNí VOzík

C59
šampaňská

Úhlově nastavitelné 
stupačky

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 34-35.

V
30

0 
30

°



Alu kola 22”x 1 3/8 +
ráfky z eloxovaného

hliníku Schawlbe
Right Run

Kola Viking 24” Kola Spinergy Schwalbe
Marathon Plus 
Evolution 24”

Černá kola 4” Černá kola 5”

Madla pro doprovod
(výškově nastavitelná)

Kolečka proti 
překlopení

Cestovní kolečka Celistvé stupačky 
s hliníkovou nožní

podložkou

Manuální kloubová
nožní opěrka

4 výšky sedadla

Snadné a rychlé odejmutí
zadních kol

Úhlově nastavitelné 
stupačky

Dodatečná vybavení Invalidní vozík na obrázku je vybaven volitelnými zadními koly Viking.

V300 Active
AkTIVNí ODLEHČENý MECHANICký INVALIDNí VOzík

C71
modrá

VLASTNOSTI
Neobyčejné barvy a design

C72
červená

C73
zelená

Pro další 

vybavení

kontaktujte 

svého prodejce

C80
modrá

Alu kola 24”x1 1/8

+ ráfky z eloxovaného 
hliníku Schawlbe Right

Run/DELFI

22

V
30

0 
A

CT
IV

E



570
600
620
640
660
680

390
420
440
460
480
500

440-470-500-530 4”
5”

300
350
400

440-460-480-500-520
440-460-480-500-520
440-460-480-500-520
440-460-480-500-520
440-460-480-500-520
440-460-480-500-520

1040
1040
1040
1040
1040
1040

130
130
130
130
130
130

>14830-930

• 4 výšky sedadla
• 5 hloubek sedadla
• 9 šířek sedadla (od 390 mm do 600 mm)
• 5 poloh sedadla od 0° to 10°
• Kapsa pro mobilní telefon pod sedadlem
• Široká škála příslušenství a dodatečného vybavení

Nastavitelná hloubka 
sedadla posunutím zádové
opěrky a kříže

Odklápěcí podnožky
dovnitř nebo ven

Nastavitelná pružnost sedadla a zádové opěrky

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).
23

V
30

0 
A

CT
IV

E



Vermeiren ČR s.r.o. • Tel: +420 461 723 555 • info@vermeiren.cz • www.vermeiren.cz



Rychloupínací zadní kola

Výškově a hloubkově 
nastavitelné područky

Odklopné a odnímatelné
stupačky

Úhlově nastavitelné 
stupačky

Nastavitelné pnutí zádové
opěrky a sedáku

590
620
640
660
680
700

390
420
440
460
480
500

440/470/500/530 150x30400 440/460/480/500 1010 13015,6850/880/910/940

V500 je velice dobře vybavený odlehčený mechanický
invalidní vozík určený pro dočasné i permanentní užívání.

C80
modrá

Nastavení
šířky sedáku

Nastavení hloubky
sedáku

Sklápěcí rukojeť brzdy

Stabilizační kolečko

C81
červená

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).
25

VLASTNOSTI
V plné výbavěV500

ODLEHČENý MECHANICký INVALIDNí VOzík

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 34-35.

Model V500 30° je dodáván s polohovatelnou
zádovou opěrkou až o 30°

            

V
50

0



Odklopné a odnímatelné
ruční opěrky

590
620
640
660
680
700
750

300
300
300
300
300
300
300

390
420
440
460
480
500
550

220
220
220
220
220
220
220

430/470/500/530
430/470/500/530
430/470/500/530
430/470/500/530
430/470/500/530
430/470/500/530
430/470/500/530

400-460
400-460
400-460
400-460
400-460
400-460
400-460

420-460
420-460
420-460
420-460
420-460
420-460
420-460

1040-1080
1040-1080
1040-1080
1040-1080
1040-1080
1040-1080
1040-1080

130
130
130
130
130
130

14,5
14,5
15
15,8
15,8
15,9
16

390-460
390-460
390-460
390-460
390-460
390-460

Eclips+

Skládací 
stupačky

Volitelný adaptér
(HEM2) pro ovládání

jednou rukou

Volitelná verze (T30)
pro tlačení

Ergonomická 
madla

Odzkoušené crash testem

VLASTNOSTI
Roky prověřená solidní klasika

ODLEHČENý MECHANICký INVALIDNí VOzík

Odlehčený duralový invalidní vozík s fixní zádovou opěrkou 
a vyztuženým křížem. Je vybaven rychloupínacím systémem 
zadních kol, odklopnými a odnímatelnými ručními opěrkami.

C20
modrá

C29
šedá

C25
diamantově

černá

Rychloupínací 
zadní kola

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 34-35.

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).
26

EC
LI

PS
 +



610
630
660
680
700
720
770

390
420
440
460
480
500
550

220
220
220
220
220
220
220

450
450
450
450
450
450
450

1190-1230
1190-1230
1190-1230
1190-1230
1190-1230
1190-1230
1190-1230

130
130
130
130
130
130
130

18,5
18,5
18,5
18,5
18,5
18,5
18,5

910-1015
910-1015
910-1015
910-1015
910-1015
910-1015
910-1015

300
300
300
300
300
300
300

420-460
420-460
420-460
420-460
420-460
420-460
420-460

470/500/530
470/500/530
470/500/530
470/500/530
470/500/530
470/500/530
470/500/530

Eclips+ 30°

Odklopné 
a nastavitelné stupačky

Odklopné 
a odnímatelné podnožky 

Odklopné a odnímatelné
ruční opěrky

Rychloupínací 
zadní kola

Hydraulické pružiny

Výškově nastavitelná
madla

Snadné sklápění 
zádové opěrky pomocí
hydraulických pružin

VLASTNOSTI
Rychlé nastavení zádové opěrky na 30°

Odlehčený duralový invalidní vozík s 30° sklonem
opěradla, vyztuženým křížem a rychloupínacím 
systémem kol. Standardně vybaven krátkými ručními
opěrkami pro snadný přístup ke stolu.

ODLEHČENý MECHANICký INVALIDNí VOzík

C30
šedá

Odnímatelná kovová
madla pro doprovod

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 34-35.

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).
27

EC
LI

PS
 +

 3
0°



Hloubkově nastavitelná
sedačka

Odklopné a odnímatelné
podnožky

Odklopné 
a nastavitelné 
stupačkyNízká hmotnost vozíku 

díky hliníkovým výškově 
nastavitelným vidlicím

Výškově nastavitelná
zádová opěrka

Rychloupínací 
zadní kola

Také dostupné jako model 30° a 90°

Eclips X4

590
620
640
660
680
700
740

300
300
300
300
300
300
300

390
420
440
460
480
500
550

220
220
220
220
220
220
220

390/445/471/520
390/445/471/520
390/445/471/520
390/445/471/520
390/445/471/520
390/445/471/520
390/445/471/520

420-460
420-460
420-460
420-460
420-460
420-460
420-460

420-500
420-500
420-500
420-500
420-500
420-500
420-500

1000-1210
1000-1210
1000-1210
1000-1210
1000-1210
1000-1210
1000-1210

150
150
150
150
150
150
150

17
17
17,1
17,1
17,1
17,2
17,4

345-460
345-460
345-460
345-460
345-460
345-460
345-460

Odzkoušené crash testem

VLASTNOSTI
Dlouhotrvající klasika s možností 

řady přízpůsobení

ODLEHČENý MECHANICký INVALIDNí VOzík

Odlehčený duralový invalidní vozík s nastavitelným rámem. 
Hloubkově nastavitelný s vyztuženým křížem a rychloupínacím 
systémem zadních kol. Stupačky lze odklopit směrem dovnitř i ven. 
Výškově nastavitelné stupačky zajišťují optimální komfort.

C25
černá

C30
šedá

C33
červená

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 34-35.

28
Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

EC
LI

PS
 X

4 



590
620
640
660
680
700
740

390
420
440
460
480
500
550

235
235
235
235
235
235
235

420-460
420-460
420-460
420-460
420-460
420-460
420-460

1000-1210
1000-1210
1000-1210
1000-1210
1000-1210
1000-1210
1000-1210

130
130
130
130
130
130
130

19,5
19,5
19,5
19,5
19,5
19,5
19,5

910-1015
910-1015
910-1015
910-1015
910-1015
910-1015
910-1015

300
300
300
300
300
300
300

420-500
420-500
420-500
420-500
420-500
420-500
420-500

390-520
390-520
390-520
390-520
390-520
390-520
390-520

Sklápěcí
stupačky

Odklopné a odnímatelné
podnožky

B05 - Odnímatelné,
sklápěcí a výškově

nastavitelné loketní opěrky

Rychloupínací
zadní kola

Plynové vzpěry pro
plynulé naklonění
zádové opěrky

Kovová tlačná tyč

Eclips X4 90° je speciální odlehčený duralový vozík s možností sklonu 
zádové opěrky pomocí hydraulických pístnic až o 90°. 
Vzhledem k možnosti mnoha nastavení se tento vozík 
hodí i pro ty nejnáročnější uživatele.

Možnost nastavení do 
vodorovné polohy

VLASTNOSTI
Rychlépolohovánízádovéopěrky ažo 90°

C30
šedá

Nastavitelná
opěrka hlavy

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 34-35.

Eclips X4 90°
ODLEHČENý MECHANICký INVALIDNí VOzík

29
Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

EC
LI

PS
 X

4 
90

°



550-680
570-700
590-720
610-740
630-760
650-780

360
380
400
420
440
460

480 
(bez polštářen)

510 
(s polštáře)

3”
4”
5”

230-430
230-430
230-430
230-430
230-430
230-430

330-380-420
(standardní verze)

440-460
(dlouhá verze)

755-855
755-855
755-855
755-855
755-855

100>9,57°
7°
7°
7°
7°
7°

100
nastavitelný

0°
2°
4°
6°
8°

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Nastavitelná pružnost 
zádové opěrky a sedačky

Sedačka a zádová opěrka 
z pevného a odolného nylonu

Úhlové nastavení kol:
0°, 2°, 4°, 6°, 8°

(pouze na objednávku)

Volitelná
polohovací zádová opěrka 6°-14°

Sagitta

30

AkTIVNí ODLEHČENý MECHANICký INVALIDNí VOzík

C20
modrá

C52
zlatá

C53
oranžová

C55
nerez

C76
bílá

C54
zelená

Výškově nastavitelná
madla pro doprovod

Volitelný polštář
navíc - B23

Volitelná kolečka
proti překlopení - B78

Volitelná ochrana
proti vtažení 
oděvu - B82

Malá velikost 
pro přepravu

SA
G

IT
TA



Ochrana před
vtažením oděvu B82

Ochrana před vtažením
oděvu B82S + trubka

Sportovní brzdy
(nůžkové brzdy)

Standardní brzdy

Stupačky s hliníkovými
podnožkami (pro děti)

Podnožky s oddě-
lenými stupačkami

Celistvé stupačky ze
standardního 

trubicového rámu

Celistvé stupačky 
s hliníkovou podnožkou

Výškově nastavitelná
madla

Standardní madla

Průhledná kola 3" Průhledná kola 4” Průhledná kola 5" Černá kola 3” Černá kola 5”Černá kola 4”

Chrániče výpletu kola
B85 M3 (průhledné)

Chrániče výpletu 
kola - B85 M3 „Extreme“

Chrániče výpletu kola
B85 M1 „Květiny“

Chrániče výpletu kola
B85 M2 „Květiny“

Chrániče výpletu kola
B85 M3 „Pirát“

Chrániče výpletu 
kola B85 M3 s 
logem Sagitta

Schwalbe Marathon 
Plus Evolution

Landcruiser
off-road

Schwalbe Right Run

Off Road kola 24” Kola Spinergy 24” Kola Viking 24”

31

Volitelná výbava

Ochrana před vtažením
oděvu B82S 

SA
G

IT
TA

 



32

Vermeiren ČR s.r.o. • Tel: +420 461 723 555 • info@vermeiren.cz • www.vermeiren.cz



VLASTNOSTI 
Velké množství nastavení,  lehký & trendy 

AkTIVNí ODLEHČENý MECHANICký VOzík

460-660 300-500 18”
20’’
22”
24”
26”

320 - 500 676 - 1046 70-13012 
(S-Line)
12,3 
(T-Line)

0°
2°
4°
6°

380 - 470
390 – 490
410 – 500
430 - 510

3”
4”
5”
6”

250 - 510

Nastavitelné 
a odnímatelné podnožky

Nastavitelné 
a odnímatelné područky  
s řadou možných úprav

Rychloupínací 
zadní kola 

Úhlově nastavitelné 
stupačky 

Nastavení pružnosti 
zádové opěrky 

C85
zelená

C4
červená 

C79
modrá 

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 34-35.

Trigo

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).
33

Trigo, to je zcela nová řada aktivních a lehkých invalidních vozíků Vermeiren. 
S širokou škálou možností a nápadnými barvami vyniká svým vzhledem a snadnou manipulovatelností.
Hloubka sedáku je snadno nastavitelná i díky značení na rámu pro jemné doladění. 
Řada možných nastavení v kombinaci s moderním designem dělá Trigo invalidním vozíkem, 
který chce být viděn na ulici. 

TR
IG

O

            

verze Trigo T
s odnímatelnými podnožkami

verze Trigo S
s pevnými podnožkami



Volitelná výbava

B14 - prodloužení
zádové opěrky

B47 - nastavitelná 
opěrka hlavy

L55 - tvarovatelná
opěrka hlavy

L34 - tvarovaný sedák
(měkký)

L34 - tvarovaná zádová
opěrka (měkká)

L25 - tvarovaný
sedák (skai)

L24 - tvarovaná 
zádová opěrka (skai)

L15 - anatomický sedák
(měkký)

L14 - anatomická zádová
opěrka (měkká)

L04 - boční opěrkyB90 - tlačná tyč 
pro doprovod

B37 - 60 mm polštář 
s oválným otvorem

B26 - polštář
20 až 60 mm

B23 - polštář
40 mm

B22 - abdukční klín

Bi5 - výškově nastavitelná
loketní opěrka

B66/o - tvarovaná
otočná loketní opěrka

B112 - područka pro
hemiplegické uživatele

B05 - výškově nastavitelná
zkosená područka

B03 - zkosená područkaB02 - rovná područka

B17 - záchodové
sedátko

L15 - anatomický
sedák (skai)

L14 - anatomická zádová
opěrka (skai)

B73 - sedadlo pro 
pacienty po artrodéze

B42 - nákupní síťka

L44 -zádová opěrka 
s nastavením pružnosti

T30 - transportní sada
s malými zadními koly

S1 - lsada pro
snížení sedadla

HEM2 - sada: pro 
hemiplegiky s dvojitou obručí

AMP - sada AMP pro
vyvážení zadních kol

MECHANICké INVALIDNí VOzíkY

H
LA

V
O

V
é 

O
Pě

Rk
Y

SE
D

á
k

Y
 &

 z
á

D
O

V
é 

O
Pě

Rk
Y

PO
D

RU
Čk

Y
SA

D
Y

34

V
O

LI
TE

LN
Á

 V
Ý

BA
V

A

  B79 -   kapsa 
na dokumenty



35

Volitelná výbava
MECHANICké INVALIDNí VOzíkY

B06 - standardní stupačka B18 - patní opěrka B19 - pásky na nohu

B52 - infuzní stojanB40 - prodloužená
rukojeť brzdy

Bz9 - jednodílná
podnožka

Bz7 / Bz8 - podnožka 
s podporou lýtka, úhlově 
a výškově nastavitelná
07 dlouhá - 08 krátká

BP7 - nožní opěrka 
k vodorovné stabilizaci

BA6 - zkrácená stupačkaB21 - široká opěrka
lýtek XL

B86 - cestovní
kolečka

B85 - kryty výpletuB83 - držák lahveB78 - stabilizační
kolečka

B74 - brzdyB58 - bezpečnostní
pás s pojistkou

B08 - nastavitelná 
lpodnožka (krátká)

B20 - bezpečnostní pás

Bz10 - BZ9 podnožka s
bočnicemi 70 mm

B07 - nastavitelná 
podnožka (dlouhá)

BB6 - nastavitelná
zkrácená stupačka

B12 - dřevěný stolek

B115 - stolek z pexisklaB101 - zámek proti
krádeži (na mince)

B91 - lišta proti
krádeži

PŘ
íS

LU
ŠE

N
ST

V
í

PO
D

N
O

Ž
k

Y
ST

U
PA

Čk
Y

Bk7(levá) / BL7(pravá)
nožní opěrka pro 

amputovanou končetinu

Bk6 - jednodílné
stupačky

BL6 - zkrácené jednodílné
stupačky

BN6 - zkrácená 
stupačka

B31 - držák berlí B33 - kryt obruče

V
O

LI
TE

LN
Á

 V
Ý

BA
V

A



Gelové chrániče a podložky

36

V10 - Gelový chránič (pár) 
60 x 240 mm

V28 - Gelová podložka stupačky (pár)
155 x 210 mm

V30 - Oválná ochranná podložka
k nalepení (pár) - 80 x 100 mm 

V24 - Gelový boční chránič nohou
(pár) - 310 x 90 mm

V32 - Oválná ochranná podložka 
k nalepení (pár) - 100 x 200 mm 

V34 - Oválná ochranná podložka
k nalepení (pár) - 120 x 300 mm

V18 - Gelový chránič se suchým zipem
(pár) - 120 x 130 mm 

V26 - Gelové chrániče nohou 
2 kusy - 400 x 190 mm

V22 - Gelový chránič pro vykrojenou
loketní opěrku (pár) - 110 x 340 mm

V20 - Gelový chránič bezpečnostního
pásu (2 páry)

325 x 80 mm a 230 x 70 mm

V12 - V14 - Gelový chránič (pár)
120 x 160 mm - 120 x 200 mm

V16 - Gelový chránič (pár)
120 x 140 mm

V36 - Oválná ochranná podložka
k nalepení (pár) - 120 x 70 mm

V38 - Gelová podložka na loketní
opěrky (pár) - 90 x 300 mm

V40 - Gelový chránič kolene (pár)
100 x 100 mm

K
O

M
FO

RT



   

V32

V12

V10

Gelové chrániče a podložky 

V mnoha případech při používání invalidního vozíku je potřeba dodatečně
chránit určité části těla. Vermeiren je hrdý na to, že nabízí širokou škálu 16 typů
komfortních gelových polštářů, které se velmi snadno instalují a mohou být
použity téměř v jakékoli situaci.

V22 V28

V26V24 V38 V40

V32V30 V34 V36

V14V10 V12 V18 K
O

M
FO

RT



38

komfortní ruční opěrky
Stabilo
Manžetu pro manipulaci jednou rukou lze formovat 
a přeformovat tolikrát, kolikrát potřebujete 
pro dosažení požadovaného tvaru.

Ideální pro pacienty s deformacemi na předloktí. 
Tato tvarovatelná ruční podložka se sama dokonale 
přizpůsobí na požadovaný tvar, uvolňuje napětí 
a tlak v ruce nebo v zápěstí.

K
O

M
FO

RT



Stabilo Comfort PLUSStabilo Comfort PLUS DUO

Stabilo Comfort

Stabilo Base

STABILO je systém podložek a opěrek určených 
ke stabilizaci a podpoře správné polohy pacienta. 
STABILO se přizpůsobí tělu díky speciálnímu 
složení granulátu, kterýje obsažen ve výplni - vzhledem
k jeho tvarovatelnosti může mít jakýkoliv tvar v závislosti
na potřebách pacienta a pokud pomocí vakuové
pumpy odsajete ze STABILO vzduch, vydrží Vám 
nastavený tvar i po dobu několika dní.

39

K
O

M
FO

RT



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40

Neo-Flex
Stabilizační systém pro korekci a správné držení postavy.
11 nastavitelných bezpečnostních popruhů plně kompatibilních se všemi typy našich invalidních vozíků.
Tyto popruhy vystihují vlastnosti jako je komfort, kvalita, flexibilita a spolehlivost.
Každý model je k dispozici v několika šířkách a velikostech pro pohodlí každého uživatele.

U73 - Čtyřbodová bezpečnostní vesta se zipem
Úzká verze (velikosti M, L, XL) 

Široká verze (velikosti XS, S, M, L, XL)

U74 - Čtyřbodová bezpečnostní vesta bez zipu
Úzká verze (velikosti M, L, XL) 

Široká verze (velikosti XS, S, M, L, XL)

U76 - Bezpečnostní dvoubodový pás dostupný 
ve 3 velikostech (S, M, L) a 4 šířkách jednotlivých

částí, verze U75 s bočními kotvícími pásy

U79 - Ramenní popruhy typu H 
dostupné ve 4 velikostech 

(S, M, L, XL)

U80 - Fixační hrudní pás 
dostupný v 5 velikostech

(XS, S, M, L, XL)

U01 - Fixační pánevní pás 
dostupný ve 4 velikostech 

(XS, S, M, L)

U77 - Kotníkový pás (pár) 
dostupný v 5 velikostech 

(XS, S, M, L, XL)

U78 - Fixační ramenní popruhy Basic -
2 způsoby upínání (křížené a nekřížené) dostupné ve 3 velikostech

(S, M, L)

ST
A

BI
LI

ZA
CE



 

U73

U78

U78

U76

U75

U78

 

+ 

+ 

U79 U76

U74

U76

  

 

 

 

  

   

 

 

U78 = 

= 

= 

= 

+ 

+ 

41

Neo-Flex

kYFÓzA

LORDÓzA

SkOLIÓzA

ROTACE
TRUPU

Některé 
příklady 
použití

U78 U78 U76

U74 U73 U75

U78 U79 U76

U78 U76

Stabilizační systém Neo-flex Vám přináší řešení každého problému.
Další příklady použití jsou k dispozici na internetových stránkách www.vermeiren.com.

Nesprávné držení těla

Řešení
systémem
Neo-Flex

Správné držení těla

Nesprávné držení těla

Řešení
systémem
Neo-Flex

Správné držení těla

Nesprávné držení těla

Řešení
systémem
Neo-Flex

Správné držení těla

Nesprávné držení těla

Řešení
systémem
Neo-Flex

Správné držení těla

nebo

nebo

nebo

ST
A

BI
LI

ZA
CE



Montáž

Velice snadná instalace s uchycením na levé nebo pravé
straně pohonu V-Drive.  Demontáž pohonu V-Drive

pro přepravu automobilem během 
minuty.

Odpojte baterii a pohonný systém 
a můžete vyrazit. 

Pohonný systém V-Drive usnadňuje Váš pohyb
s manuálním invalidním vozíkem.  
V-Drive přebírá činnost Vašeho asistenta. 
V-Drive zvládne prudké kopce a sklony, 
povrchové nerovnosti.

Verze Standard 
pro osoby o maximální hmotnosti 
135 kg (včetně hmotnosti vozíku)
Verze H.D.
pro osoby o maximální hmotnosti
200 kg (včetně hmotnosti vozíku)

390-480standard 6 km/h 6° 15 km 2 x 12 V 12 Ah 150 W 19,7 135
500-600H.D. 6 km/h 6° 15 km 2 x 12 V 12 Ah 200 W   20,4 200

Dodáváno 
v přepravní tašce

Nově nastavení výšky k udržení
motoru v horizontální poloze

V-drive

42

V
-D

RI
V

E



Dětské elektrické invalidní vozíky
Springer ...........................................44
Forest kids ........................................45

Elektrické invalidní vozíky pro dospělé
Timix ...............................................46
Timix S.U. ........................................47
Navix .............................................49
Navix S.U. .......................................50

Express ............................................51
Forest 3 ...........................................52
Forest 3 S.U. ....................................53
Forest 3 Initial ...................................54
Forest 3 Plus .....................................55
Sigma .............................................57
LiNX .........................................58 - 59
Volitelná výbava .................................61

elektrické 
Invalidní vozíky



zvednutí sedačky až do 300 mm

•pro lepší vzájemnou komunikaci
s přáteli a rodinou doma, ve škole, ...

Lepší přístup na obtížně dosažitelná místa
   
•Police ve škole, v knihovně, doma, ...
•Skříň, zásuvky,.... v kuchyni, obývacím pokoji, 

koupelně, ložnici, ...
•Výborné ovládání venku i vevnitř
•Zvedání sedadla pro lepší přístup a lepší 

sociální interakci
•Skvělý vzhled a velká míra konfigurace

Kola se vzorkem pro lepší
přilnavost na nerovném terénu

4 tlumiče

Světlá výška: 80 mm

LED světla vpředu a vzadu

Zadní kola 
proti 
překlopení

2x12V-50Ah
2x220W

nebo
2x350W

6 km/h
nebo

10 km/h
23 km 6°/10% 70 1400

600 260-380 160-270 310-370 370-490 1010 90 50530-810 15° -5/+55°

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Springer

Odzkoušené crash testem

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 61.

ELEkTRICký INVALIDNí VOzík PRO DěTI

C67
oranžová

Springer je elektrický invalidní vozík navržený pro děti, kterým
umožňuje maximální přizpůsobení a přirozený lidský kontakt.
Springer je pro vnitřní i venkovní použití a zvládne většinu
povrchů. Je vybaven LED světly vpředu a vzadu, nastavitelnými
loketními opěrkami a zádovou opěrkou a nastavitelnými 
podnožkami a stupačkami. Můžete si nastavit i šířku a hloubku
sedačky pro optimální komfort.

VLASTNOSTI
Standardní s elektricky nastavitelným

sedadlem, zádovou opěrkou a zvedáním

44

SP
RI

N
G

ER



Výškově nastavitelné
područky

LED světla vpředu
a vzadu

Ovladač Shark 2

Šířkově nastavitelné
podnožky

Elektrické naklánění sedadla 
a zádové opěrky

Výškově nastavitelná
madla pro doprovod

Hloubkově 
nastavitelné

podnožky

2x12V-75Ah 2x220W
2x350W

6 km/h
10km/h

30 km 10°/17% 60 1400

600
320
350
370

200-250 530 350 1050 95 50330-390 15° -5°/55°

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Forest kids

Stabilizační náprava

ELEkTRICký INVALIDNí VOzík PRO DěTI

C53
oranžová

C71
modrá

C57
červená

C55
nerez

Odzkoušené crash testem

VLASTNOSTI
Dětský elektrický invalidní vozík 

do každého terénu

Forest Kids je elektrický invalidní vozík pro děti pro venkovní 
i vnitřní použití a je ideální pro překonávání překážek. 
4 kola vozíku Forest jsou vždy v kontaktu se zemí i na
nerovném povrchu až do výšky překážky 120 mm.

45

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 61.

FO
RE

ST
 K

ID
S



640
640
660

400
450
500

242-350
242-350
242-350

490/540
490/540
490/540

630
630
630

5°-15°
5°-15°
5°-15°

1270
1270
1270

125
125
125

130
130
130

2x12V-80Ah 2x220W
      nebo

2x350W

  6 km/h
10 km/h
14 km/h

63 km
40 km
39 km

9° 100 1320

420-520
420-520
420-520

Plně integrovaný motor 
s páčkami pro uvolnění

Nastavitelná hloubka    
sedačky
Volitelný stojan na    
zavazadla

Zadní kola proti překlopení

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Volitelný zdvih 300 mm

•Police v kuchyni
•Bankomaty
•Bar
•atd...

Timix
TIMIX umožňuje ostřejší otáčení ve vnitřních prostorách a lepší překonávání
překážek, jako například prahů při vjezdu do obchodu. 
Uživatelsky přívětivý TIMIX je nastavitelný podle individuálních potřeb 
a umožňuje snadný přesun do postele, vany, na záchod, do auta, apod....

ELEkTRICký INVALIDNí VOzík PRO DOSPěLé

VLASTNOSTI
Technologie V-STAB pro plynulou 

a stabilní jízdu

C71
modrá

C72
červená

C73
zelená

Celoodpružená kola
Stabilita kol umožňující 

kontakt všech čtyř kol se zemí 
na nerovném povrchu 

až do 90 mm nerovnosti
Přední a zadní světla 

a ukazatele směru

Multifunkční nastavitelné područky, 
odklopitelné a odnímatelné

Elektricky nastavitelná zádová opěrka a sedačka
Ovladač naklonitelný směrem dovnitř a ven

Výškově nastavitelný ovladač
Provedení eliminující možnost přiskřípnutí:

bezpečné pro prsty a oděvy

46

Crash Test Approved

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 61.

TI
M

IX



Měkká zádová 
opěrka a sedačka

670 450
min. 242
      &
max. 350

540
(bez polštáře) 610 1260 160,30 130

2x12V-80Ah 2x220W
2x350W

6 km/h
10 km/h

63 km
40 km
39 km

9° 100 1320

450
     
500

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Zadní kola proti
převrácení

Hrudní bezpečnostní
pás se suchým zipem

Automatická korekce 
délky podnožek

Timix S.U.
Timix S.U., také známý jak Timix Stand Up, 
je elektrický stavěcí invalidní vozík zcela ovládaný 
vlastním ovladačem. Z vertikální styčné polohy do 
zcela horizontální polohy jedním pohybem.

C71
modrá

C72
červená

C73
zelená

47

Plně skládací kolenní zámek

ELEkTRICký STAVěCí INVALIDNí VOzík

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 61.

TI
M

IX
 S

U



Vermeiren ČR s.r.o. • Tel: +420 461 723 555 • info@vermeiren.cz • www.vermeiren.cz



Volitelné elektricky
nastavitelné opěrky

nohou BZ7-E 

Nastavení výšky
sedáku dle 

Vašich potřeb

Volitelný elektrický
sklon sedáku 

a zádové opěrky

Lepší přilnavost na venkovních plochách
díky velkým předním kolům se vzorkem

Lépe překonává překážky
Lépe zvládá ostré zatáčky

Jednoduchá montáž
Celková šířka modelu Navix

omezena na 570 mm
Světlá výška: 60 mm

Vše lze nastavit dle Vašich potřeb

580
580
630

400
450
500

260-350
260-350
260-350

400/450/500
400/450/500
400/450/500

580
580
580

330-400 1058 (945 RWA)
1058 (945 RWA)
1058 (945 RWA)

78,80 kg
78,80 kg
78,80 kg

130
130
130

2x12V
38Ah

2x220W 6 km/h 20 km 9° 50 1250

380-500
380-500
380-500

330-400
330-400

RWD: Pohon zadních kol  - Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

dostupný
POHON 

NA zADNí kOLA

Navix 

49

Navix umožňuje ostřejší otáčení ve vnitřních prostorách a lepší 
překonávání překážek, jako například prahů při vjezdu do obchodu.
Uživatelsky přívětivý Navix je nastavitelný podle individuálních potřeb 
a umožňuje snadný přesun do postele, vany, na záchod, do auta, apod.

ELEkTRICký INVALIDNí VOzík PRO DOSPěLé

C71
modrá

C72
červená

C73
zelená

C30
kovově
šedá

VLASTNOSTI
Lepší ovladatelnost díky kompaktnímu 

pohonu předních kol

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 61.

N
A

V
IX

            



670 450
min. 242
      &
max. 350

470 610 1090  122 130

2x12V-50Ah 2x220W 6 km/h 32km 9° 50 1250

450
     
500

Plně skládací 
kolenní zámek

Područka s funkcí paměti, 
díky které si područky 
zachovají přesnou polohu 
i při sklopení vozíku

Automatická korekce 
délky stupaček

Hrudní bezpečnostní
pás se suchým zipem

Zadní kola proti
převrácení

Navix S.U.

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

The Navix S.U., také známý jako Navix Stand Up, 
je elektrický stavěcí invalidní vozík podobný 
standardnímu vozíku Navix s funkcionalitou navíc.

ELEkTRICký STAVěCí INVALIDNí VOzík

C71
modrá

C72
červená

C73
zelená

C30
kovově
šedá

50

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 61.

N
A

V
IX

 S
U



580
610
630
650
690

400

390
420
440
460
500

min. 225
max. 315 430 430 950 67

2x12V-38Ah 2x150W 6 km/h 18 km 7° 15 1400 

540 90400-520

2x12V-50Ah 25 km

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Ovládací systém LE :

•Ideální pro lehké invalidní vozíky pro vnitřní použití
•Snadné použití
•Jednoduchý
•Spolehlivý

System řízení invalidního 

Express

Směrem dovnitř a ven nastavitelné 
a odnímatelné stupačky.

Úhlově nastavitelné
stupačky

Jednodílná kovová
tlačící tyč pro 
doprovod

Výškově a šířkově 
nastavitelné a odnímatelné
područky

51

VLASTNOSTI
Rychlá a snadná demontáž

ELEkTRICký INVALIDNí VOzík PRO DOSPěLé

C20
modrá

C29
šedá

Elektrický invalidní vozík s dvojitým křížem je vybaven výškově a šířkově 
nastavitelnými podnožkami a područkami. Přední kola s rozměry 200 x 50 
a zadní kola o velikosti 12”1/2 x 2 1/4. Silný motor o výkonu 2 x 200W 
a baterie 38A/h. Pro vnitřní i vnější použití.

Velmi kompaktní, 
skládací sedačka 

usnadňující snadnou
přepravu

2 oddělené baterie

Jednoduchý a uživatelsky
přívětivý ovladač

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 61.

EX
PR

ES
S



Výškově 
nastavitelné
područky

595
610
650

400
450
500

242-350
242-350
242-350

630
630
630

485
485
485

271-391
271-391
271-391

1120
1120
1120

139
139
139

130
130
130

2x12V-50Ah
2x12V-80Ah

2x220W
2x350W

  6 km/h
10 km/h
14 km/h

50 km
42 km
37 km

9° 100 1320

420-520
420-520
420-520

Stabilizační 
náprava vpředu

Volitelné průhledné plexi bočnice

300 mm

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Forest 3
Model FOREST je ideální pro překonávání překážek. 
4 kola modelu Forest jsou vždy v kontaktu se zemí
navzdory nerovnému terénu až do výšky 120 mm.

C72
červená

C71
modrá

C73
zelená

C76
bílá

C77
černá

C78
modrá

Dostupná volitelná
funkce zdvihu

Výška sedadla 
od 415 mm

(s elektrickým 
nastavením sedadla)

52

ELEkTRICký INVALIDNí VOzík PRO DOSPěLé

Světlá výška: 
až 75 mm

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 61.

FO
RE

ST
 3



Forest 3 S.U.
ELEkTRICký STAVěCí INVALIDNí VOzík

Forest 3 S.U., také známý jako Forest 3 Stand Up, 
je elektrický stavěcí invalidní vozík podobný 
standardnímu vozíku Forest 3 s funkcionalitou navíc.

C76
bílá

C77
černá

C78
modrá

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

670 450
mini 242
     &
maxi 350

530 610 1170  165 130

2x12V-80Ah
 

2x220W 6 km/h 50 km 9° 100 1320

min. 450
&

max. 500

Plně skládací 
kolenní zámek

Kolečka 2x2 pro
optimální stabilitu

Výškově nastavitelný 
a naklápěcí ovladač

vlevo nebo vpravo

Automatická korekce 
délky stupačekČalouněná

sedačka a zádová
opěrka

C71
modrá

C72
červená

C73
zelená

53

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 61.

FO
RE

ST
 3

 S
U



Forest 3 initial
ELEkTRICký INVALIDNí VOzík PRO

VLASTNOSTI
Technologie Forest 3
ve své ryzí podobě

Řídící jednotka
LiNX LE

pro plynulou jízduC73
zelená

595
610
650

400
450
500

242-350
242-350
242-350

430-480
(na objednávku)

560
560
560

275-395
275-395
275-395

1185
1185
1185

133,5
133,5
133,5

130
130
130

2x12V-80Ah 2x220W   6 km/h 50km 9° 100 1320

420-520
420-520
420-520

Nastavitelné
a odnímatelné

podnožky

Stabilní přední náprava

Úhlově nastavitelné stupačky

Snadno nastavitelná výška,
šířka a hloubka područek

Ovládací system LE: 
• ideální pro interiérové vozíky 
• snadné použití 
• jednoduchý 
• spolehlivý

System řízení invalidního 

K dispozici s pevnou
nebo sklopnou
zádovou opěrkou

Nastavitelné pnutí 
zádové opěrky

Forest 3 Initial je rafinovanou verzí svého velkého bratra Forestu 3, 
který si zachovává hlavní silné stránky usnadňující zejména překonání jakýchkoliv překážek. 

Přední stabilní náprava umožňuje Forestu 3 Initial udržet svá 4 kola 
na zemi i přes povrchové nerovnosti až do 10 cm. 
Forest 3 Initial je k dispozici v rychlostní verzi 6 km/h a je vybaven 
novým řídícím systémeme LiNX LE. 

54

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 61.

FO
RE

ST
 3

 IN
IT

IA
L



Nový řídící systém LiNX

Forest 3 Plus

705
760

500-550
600-650

335-380
335-380

450
450

590
590

250-399
250-399

1145-1163
1145-1163

134,35
134,35

250
250

2x12V-80Ah 2x350W   6 km/h
10 km/h

49 km
49 km

9° 52    1840

450/500/550
450/500/550

System řízení invalidního

Forest 3 Plus je invalidní vozík, který si zachovává veškerý comfort jako standardní
verze Forest 3, ale je speciálně navržen pro nosnost až 250 kg!

ELEkTRICký INVALIDNí VOzík PRO

Ovládací system LE: 
• ideální pro interiérové vozíky 
• snadné použití 
• jednoduchý 
• spolehlivý

250kG

C71
modrá

C72
červená

C73
zelená

C76
bílá

C77
černá

C78
modrá

VLASTNOSTI
Speciální verze s nosností až 250 kg!

55

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 61.

FO
RE

ST
 3

 P
LU

S



56

Vermeiren ČR s.r.o. • Tel: +420 461 723 555 • info@vermeiren.cz • www.vermeiren.cz



Sigma VLASTNOSTI
Středové kolo vhodné do každého terénu

580
630
680

400
450
500

435
450
465
480
495

610 365-465 1177 141 150

2x12V-80Ah 2x220W
2x350W

  6 km/h
10 km/h

35 km 8° 65 1277

420
440
460
480
500
520

0° - 30°

ELEkTRICký INVALIDNí VOzík

C04
červená

Sigma je nový elektrický invalidní vozík 
Vermeiren, konstruovaný pro to, aby co nejlépe
fungoval v každém terénu, od vnitřních hladkých
ploch až po drsnější venkovní prostředí. 
Konstrukce byla vytvořena tak, aby všech šest 
kol zůstalo v neustálém kontaktu se zemí a byla
tak zajištěna jeho trvalá stabilita.

Ovladač LiNX pro snadný přístup 
ke všem možnostem

Ideální kombinace kol vhodná pro ostré zatáčky

Multifunkční odklápěcí 
a odnímatelné nastavitelné 
područky

Nastavitelná délka podnožek 
a úhlově nastavitelné stupačky 

s kolečkem k ochraně zdí a nábytku

Sklápěcí ovladač
pro snadný přístup 

ke stolu a jiným plochám

Ručně nastavitelná
hloubka sedadla

Přední a zadní světla 
pro lepší viditelnost

Ramena jednotlivých kol
jsou propojena tak, aby
zůstala v neustálém 
kontaktu se zemí

C79
světle
modrá

C83
zelená

57
Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 61.

SI
G

M
A

            



NOVá GENERACE ŘíDíCíHO SYSTéMU INVALIDNíCH VOzíků

System řízení invalidního vozíku

základní řídící jednotka LiNX LE

Standardní ovladač LiNX s řadou
možností jako např. nastavení
sklonu sedadla a opěradla,
ovládání světel, atd.

Ovladač LiNX s LCD dotykovou obrazovkou
umožňuje pohodlný a praktický přístup k velkému
množství funkcí (sklápění sedadla a opěradla,
ovládání světel, atd.

s LCD dotykovou
obrazovkou

N O V I N k A

FOREST kids LiNX ano

SPRINGER LiNX ano

EXPRESS LiNX LE ne

TIMIX LiNX ano

NAVIX S.U. LiNX ano

NAVIX RWD LiNX ano

NAVIX FWD LiNX ano

FOREST 3 S.U. LiNX ano

FOREST 3 Initial LiNX LE ne

FOREST 3 + LiNX ano

FOREST 3 LiNX ano

Standardní
ovladač

kompatibilní
s LiNX LCD

58

Li
N

X



Obrazovka
Může být umístěna 
na jakémkoliv místě vozíku.

Další přídavný regulátor
Umožňuje doprovodu převzít
kontrolu and vozíkem.

10- cestný ovladač
Tlačítkový ovladač pro různá
nastavení vozíku jedním prstem.

Speciální ovladače 
Octopus
K dispozicic je řada speciálních
adaptivních ovladačů, které
najdou nejvhodnější řešení 
pro každého uživatele.

59

• Intuitivní ovládání
• Ergonomický joystick s minimální potřebnou silou 190 g
• Současné řízení a seřízení sedadla
• Bezdrátové připojení pomocí smartphonu nebo tabletu

1 platforma nastavitelná pro jakéhokoliv uživatele

• Struktura modulů LiNX a široká škála komponent umožní  
najít perfektní konfiguraci přímo pro vás.

• Všechny komponenty jsou vyměnitelné a tudíž lze vozík
kdykoliv seřídit.

• Díky intuitivnímu uživatelskému rozhraní je nastavení
programování velice snadné.

LiNX řídí velmi citlivě na jakémkoliv terénu i při nízkých
otáčkách. Řídící jednotka průběžně sleduje podklad 
a přizpůsobuje se mu. Zvyšuje tak kontrolu, kterou máte 
nad vozíkem, a to i při staru jízdy na hustém silném koberci.

LiNX sleduje zatížení obou motorů jako samostatných jednotek
a neustále jejich výkon kompenzuje. Právě tak je zaručeno vaše
maximální pohodlí během jízdy. Servisní klíč lze použít k nastavení

libovolného vozíku vybaveného
řízením LiNX.

Rozhraní LiNX je k dispozici v systémech iOS a PC
a umožňuje vám snadno
nakonfigurovat vozík
nebo analyzovat data.

LiNX nabízí komplexní údaje a statistiky pro sledování výkonu
vašeho vozíku. Pomocí Bluetooth připojení je možné je zobrazit
v reálném čase.

Jednoduchý a výkonný

Přizpůsobí se vašim potřebám:

Přizpůsobí se každému terénu

Spolehlivý

Intuitivní rozhraní

Rozsah
Li

N
X





Ovladače

Volitelná výbava a ovladače:
Společnost Vermeiren nabízí širokou škálu
volitelné výbavy a ovladačů, které jsou
přizpůsobitelné pro Váš elektrický invalidní
vozík.
Vše je navrženo pro větší komfort a usnadnění
používání. Řešení společnosti Vermeiren Vám
umožňují přizpůsobit Váš invalidní vozík tak, 
že je každý schopný posunovat hranice
mobility.

Společnost Vermeiren může kdykoliv
přizpůsobit Váš invalidní vozík
pomocí přizpůsobení, jejichž
omezením je pouze Vaše
představivost.

Díky tomu má každý uživatel 
přístup k novým technologiím 
a může posouvat 
hranice mobility.

Možnosti

SE02 - Stolní
ovladač

SE64 - Dálkový
ovladač

SE09 - Dvojitý
ovladač

SE04e - Bradový 
ovladač

(elektricky zasunovací)

SE04 - Bradový 
ovladač

B15 - Plexi stůl BK7/BL7 - Nožní opěrka
pro amputované

BZ7E/BZ8E - Elektrické 
nožní opěrky

L04 - Boční
zábrana

L55 - Tvarovatelná
opěrka hlavy  

SE52 - Polohovatelná 
zádová opěrka 30°

AA2 - Elektricky 
polohovatelná 
zádová opěrka

SE39 - Elektrická
sedačka 

a zádová opěrka

SE63 - Míčkový
joystick

SE42 - Zdvih

BZ7/BZ8 - Nožní 
opěrky 7: dlouhá - 8: krátká

SE55 - Zpevněný
ovladač

Přizpůsobení joysticku

L34 - Tvarovaná
zádová opěrka

(pouze modely Navix
a Forest)

SE82 - Tlačítkové 
ovládání

SE83 - Mini joystick 
ovladač

Volitelná výbava

L35 - Tvarované
sedadlo

(pouze modely Navix
a Forest)

SE35 - Chodníkový lezec
(není k dispozici pro model Forest)

61

V
O

LI
TE

LN
É



Vermeiren ČR s.r.o. • Tel: +420 461 723 555 • info@vermeiren.cz • www.vermeiren.cz



Antares 3 - Antares 4 .......................................64
Venus 4 Sport ...................................................65
Sedna (Premium)...............................................67
Luggie (Super) ..................................................69
Eris .....................................................................71
Ceres 3 - 4 Deluxe ..........................................72
Ceres S.E. .........................................................73
Carpo 2 Standard.............................................74

Carpo 3 - 4 Ltd ................................................75
Carpo 2 S.E. .....................................................76
Carpo 2 eco - sport .........................................77
Mercurius 4 Ltd ................................................78
Carpo Limo .......................................................79
Možnosti ..........................................................80
Scooterpac .......................................................81
Nájezdové rampy ....................................82 - 83

63

elektrické 
Skútry

            



  

A3       6 12 8°/14%   54   1950

480 980 965 200 x 50 /3 325-375 41 115       12V / 12 Ah 270 WA3      

A4       6 12 8°/14%   54   2790

  480 980 970 200 x 50 /4 325-375 43 115       12V / 12 Ah 270 WA4      

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Antares 3

Antares 4

Košík

Nastavitelná řídítka

Košík

Nastavitelná řídítka

Výškově 
nastavitelná 

otočná sedačka

Výškově 
nastavitelná 

otočná sedačka

Plné pneumatiky

Plné pneumatiky

Skútry Antares 3 a Antares 4 jsou 
skvělé pro vnitřní použití.

Praktické pro uskladnění a manipulaci. 
Lze je rozložit na menší díly 
pro snadnou přepravu.

VLASTNOSTI
Demontáž na 1, 2, 3, 4...5 dílů

6modrá

6modrá

Snadná demontáž
pro přepravu

64

A
N

TA
RE

S 
3 

- 4

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 80.

SkúTR PRO VNITŘNí POUŽITí



Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Venus 4 sport

Kompaktní skútr se 4 koly pro vnitřní 
a venkovní použití. Komfortní a praktický 
pro každodenní použití, lze rozložit na 5 dílů
bez dodatečného nářadí.

Výškově 
nastavitelná 

otočná sedačka

Košík

Přední osvětlení

550 900 1040 230 x 75 /4 520-570 55 115 2 x 12V / 20 Ah 270 W

        6 18 6°/10%   50   2470

  
  

VLASTNOSTI
Demontáž na 1, 2, 3, 4...5 dílů

Plné pneumatiky

šampaňská 6

65

V
EN

U
S 

3V
 - 

4V
 - 

4S

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 80.

SkúTR PRO VNITŘNí A VENkOVNí POUŽITí



66

Vermeiren ČR s.r.o. • Tel: +420 461 723 555 • info@vermeiren.cz • www.vermeiren.cz



SkLáDACí SkúTR

VLASTNOSTI
Velice jednoduše skládací skútr

8 15 6°/10%   30 820

530 840
870* 

960 2.80/2.50 - 4 
vzduchová(2)

200 x 50 
vzduchová(2) 

540 27,3
31,6*

115 24V / 11,5Ah 270W

*s područkami 
a otočnou židlí

*s područkami 
a otočnou židlí

modrá
(standard)

červená
(premium)

Skútry Sedna jsou ideální pro přepravu, protože jsou
sklopné během několika minut. Jsou navržené 
s odnímatelnou lithiovou baterií s ochranou proti krádeži
a nafukovacími pneumatikami. Verze Premium (červená)
je vybavena otočným sedadlem a loketními opěrkami.
U verze Standard (modrá) jsou loketní opěrky nabízené
jako jedna z možností.

kROk 1

kROk 2

kROk 3

kROk 4
Možnosti: transportní síťka

Nastavitelná
řídítka

Protiskluzová podložka
Lithiová baterie 

se zámkem proti krádeži

Nafukovací 
kola

Skládací a otočné sedadlo
(pouze u verze Premium)

Skládací zádová opěrka

Sedna (premium)

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).
67

SE
D

N
A

 (
PR

EM
IU

M
)

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 80.

            



68

Vermeiren ČR s.r.o. • Tel: +420 461 723 555 • info@vermeiren.cz • www.vermeiren.cz



Luggie (Super)

69
Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

6 20 6°   25   1038

455 860 982 6” přední(2) 
7” zadní(2)

PU

120 25,4 114 8,5Ah

6 17 6°   25   1050

525 860 989 120 30,5 164 10,5Ah

Standard
Super

Standard

Super

Sklopná zádová
opěrka

Výškově 
nastavitelná řídítka

Odnímatelná
lithiová baterie

Snadné složení pro transport 
vaším vozem

Roztažitelné rukojeti 
(verze STANDARD)

Područky (verze SUPER; pro verzi
STANDARD jsou volitelné)

6
SkLáDACí SkúTR

VLASTNOSTI
Velice snadno skládací skútr

Protiskluzová podložka

modrá 
(Super)

šampaňská

(Standard)

Luggie je ideální snadno přenosný skútr, pohodlný pro krátké
vzdálenosti, sklopný během několika minut a jednoduše
přenosný jako cestovní kufr. Velice pohodlná a výhodná 
je jízda s Luggie v obchodech nebo restauracích.

LU
G

G
IE

 (
SU

PE
R)

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 80.

            



70

Vermeiren ČR s.r.o. • Tel: +420 461 723 555 • info@vermeiren.cz • www.vermeiren.cz



6
10

35-45
30-37

6°   50   2900

570 1150 1185 3.00-4 
vzduchová

(2)

145 75 140 2 x 12V / 38Ah
2 x 12V / 50Ah

320W
320W

Eris
Model Eris je skútr vhodný pro vnitřní i venkovní 
použití a pro krátké vzdálenosti v obchodě.
Je vybaven LED ukazately směru a osvětlením. 
Disponuje odnímatelným košíkem a nastavitelným sedadlem.

Otočná a výškově
nastavitelná

sedačka

Odnímatelný
nákupní košík

Nastavitelný
sloupek řízení Postranní

odrazky

stříbrná

Protiskluzový
povrch

Skládací a šířkově 
nastavitelné

loketní opěrky

červená

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).
71

6

ER
IS

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 80.

SkúTR PRO VNITŘNí A VENkOVNí POUŽITí

            



72

Malí sourozenci modelu Carpo jsou 
komfortní skútry pro každodenní použití.

Nastavitelná otočná sedačka 
s odnímatelnou opěrkou hlavy 
a nastavitelnými područkami

Nárazník

Protiskluzová podložka

Nákupní košík

Nastavitelná sedačka

C3
C4

C3

  12 35 6°/10%   100   2940

610 1160 1310 330 x 100 445-520 94,7 135 2 x 12V / 50 Ah 470 W

  12 35 6°/10%   100   3020

610 1160 1270 330 x 100 445-520 92 135 2 x 12V / 50 Ah 470 W

C4

Dušové pneumatiky

Dušové pneumatiky

Elektronicky programovatelný

Zpětné zrcátko
Ukazatele směru

VLASTNOSTI
komfort a stylCeres 3 - 4 deluxe

šampaňská

Delta řídítka

12

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

CE
RE

S 
3 

- 4
 D

EL
U

X
E

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 80.

SkúTR PRO VNITŘNí A VENkOVNí POUŽITí



10/15 30-48 6°/10%   115 2800

620 1280 1300 4.00-5 
vzduchová

(4) 

175 111 140 2 x 12V / 38Ah
2 x 12V / 50Ah

650W

Model Ceres S.E. (Special Edition) spojuje design 
a kvalitu. Přehledné manuální ovládání, nové LED 
osvětlení a elegantní bezpečnostní nárazník. 
S rychlostmi 10 až 15 km/h.

Komfortní 
nastavitelná

sedačka 
s opěrkou 

hlavy

Protiskluzová
podložka

Bezpečnostní 
nárazník

Nákupní
košík

Přední a zadní
osvětlení

Nastavitelný
sloupek řízení

Postranní odrazky 
pro lepší viditelnost

červená

2 zpětná zrcátka

Viditelné
ukazatele

směru

Ceres S.E.

stříbrnošedá

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Manuální zatáčení 
s velkými viditelnými 

piktogramy

73

15

CE
RE

S 
S.

E.

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 80.

SkúTR PRO VENkOVNí POUŽITí



Protiskluzová podložka

Dušové pneumatiky

15 34-65 6°/10%   100 3890

660 1420 1660 100x65-9 
vzduchová

 (4)

490-565 144,6 150 2 x 12V / 75 Ah 600 W

Nárazník

Extra pevný
nákupní košík

Přední a zadní 
osvětlení a ukazatele 
směru

Volitelné

15
Komfortní 

nastavitelná 
sedačka 

a opěrka hlavy

Baterie 75A 
(volitelná 90A)

Carpo 2 Standard

Elektronický displej

Tento silný a komfortní skútr se 4 koly 
je ideální pro venkovní použití.
Je elektronicky programovatelný 
a jízda na něm je potěšením.

šampaňská

hnědá červenámodráčerná

Elektronicky programovatelný

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).
74

CA
RP

O
 2

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 80.

SkúTR PRO VENkOVNí POUŽITí



Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Model Carpo 4 
limitovaná edice

Výkonný a komfortní venkovní skútr se 4 koly. 
Carpo 4 limitovaná edice je elektronicky 
programovatelný a standardně vybavený
čitelným LCD displejem s různými údaji.

Nastavitelná sedačka

Nárazník

Nárazník

Přední a zadní osvětlení 
a ukazatele směru

Dušové pneumatiky

Dušové pneumatiky

Přední a zadní osvětlení 
a ukazatele směru

Také dostupný jako 
Model Carpo 4
v šampaňské barvě

Extra pevný
nákupní košík

Carpo 3 & 4 ltd

15 45 9°/15% 100 3030

660 1200 1400 4.00-4/3.00-8 460/480/505/530 127 150 2 x 12V / 75 Ah 750 W

C3
C4

C3

C4 660 1350 1450      3.00-8 455/480/505/530 131 150 2 x 12V / 75 Ah 750 W

15 45 9°/15% 100   3160

volitelné
80A baterie

dostupné!

VLASTNOSTI
Rychlost a dlouhotrvající potěšení

Carpo 3 limitovaná edice
Výkonný a komfortní venkovní skútr se 4 koly. 
Elektronicky programovatelný a spolehlivý 
společník pro venkovní výlety.

hnědá

šampaňská

75

Elektronicky programovatelný

Nastavitelná otočná
sedačka s odnímatelnou

opěrkou hlavy 
a nastavitelnými područkami

15

Dostupné 
v XD verzi

pro kopcovité oblasti

CA
RP

O
 3

 - 
4 

LT
D

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 80.

volitelné
80A baterie

dostupné!

SkúTR PRO VENkOVNí POUŽITí



76
Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

15 50 6°/10%   100 4020

660 1390 1535 3.00-8 
vzduchová

(4) 

210 144 150 2 x 12V / 90Ah 750 W

Carpo 2 S.E.
Carpo 2 S.E. (Special Edition) je zcela nový 
moderní čtyřkolový skútr pro denní používání 
s veškerým potřebným komfortem.stříbrnošedá

Komfortní nastavitelná 
sedačka s opěrkou hlavy

Protiskluzová
podložka

Nárazník

Nákupní 
košík

Přední a zadní světlo 
včetně ukazatele směru

Černé 
sportovní ráfky

Nastavitelný
sloupek řízení

Boční odrazky pro 
lepší viditelnost v noci

2 zpětná zrcátka

15
CA

RP
O

 2
 S

.E
.

SkúTR PRO VENkOVNí POUŽITí

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 80.



Přední a zadní 
osvětlení 

a ukazatele 
směru

Protiskluzová 
podložka

Carpo 2 Sport
Postranní odrazky pro 
extra viditelnost

Šířkově a výškově 
nastavitelné 

područky

Sportovní ráfky

Nárazník

Nárazník

Přední a zadní 
osvětlení 

a ukazatele 
směru

km/h

Volitelné: Náhradní
pneumatika

Baterie 90A

Carpo 2 ECO
Elektronicky programovatelný

Elektronicky programovatelný

Volitelné: Úložný box

Elektronický displej

Analogový displej
Volitelné

šampaňská

hnědá

červená

černá

modrá

Volitelné

šampaňská červená

černámodrá

hnědá

Přihrádka na telefon 
s USB připojením

+

77

   

 

 

      

CA
RP

O
 2

 E
CO

 - 
SP

O
RT

10
18

34-65 6°/10%   100 3890

660 1420 1660 100x65-9 
vzduchová

 (4)

490-565 144,6 150 2 x 12V / 90 Ah 450 W

2 x 12V / 90 Ah 750 W

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

SkúTR PRO VENkOVNí POUŽITí

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 80.



Komfortní nastavitelná 
sedačka s opěrkou hlavy 

a nastavitelnými 
loketními opěrkam

Měkké
odpružení

Nákupní 
košík

LED světla 
vpředu a vzadu

Baterie 75 A

Leštěné
ráfky

2 zpětná zrcátka

Stylový skútr se čtyřmi koly a stylovým designem, za kterým se každý otočí.
Sportovní kola, extra pevný nákupní košík, dvě zpětná zrcátka a nastavitelná 
sedačka s opěrkou hlavy a nastavitelnými loketními opěrkami.
Rychlost až 15 km/h a dostupná verze s baterií 80Ah.šampaňská

15 40 8°/14%   100   3740

680 1355 1430 3.00-8
(4)

165 116,75 150 2 x 12V / 75 Ah 1000W

volitelný
set baterií 80A

dostupný!

LED ukazatele směru

15Mercurius 4 Ltd edition

M
ER

CU
RI

U
S 

4 
LT

D

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

SkúTR PRO VENkOVNí POUŽITí

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 80.

78



13 45 6°/10%°   50   6180

700 1240 2250 100x65 (4) 210 182 180 2 x 12V / 90 Ah 750W

Podobný jako Carpo 2, ale tentokrát pro Vás i pro Vašeho 
společníka. Ideální pro společné cestování či nakupování.
Dvě luxusní nastavitelná a komfortní sedadla s bezpečnostními
pásy poskytují maximální potěšení z jízdy.

Carpo Limo
Elektronicky programovatelný

šampaňská

Přední a zadní osvětlení 
a ukazatele směru

Protiskluzová podložka

Extra pevný
nákupní košík

Postranní odrazky 
pro extra viditelnost

79
Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

13

CA
RP

O
 L

IM
O

SkúTR PRO VENkOVNí POUŽITí

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 80.



80

02

standard Kompatibilní

3. Scooterpac

1. SW(SH)B31

2. B83

4. SH08

5. SH(SW)74

  Venus 4
sport

Eris Ceres 3 & 4 d
Ceres S.E.

Carpo 2
Standard 

Carpo 
3 & 4 ltd

6. SH(SW)06

Antares
3 & 4

   

Carpo 2
S.E.options

8. SV07

7. SW03

Carpo 2
Eco & Sport

Mercurius 4
LTD

Carpo
Limo

* Zpětné rcátko lze namontovat, ale nepoužívá se při jízdě při rozložení ScooterPac.

01

Držák holí (SW31 - SH31)

Držák láhve (B83)

04

Ochranná plachta (SH08)

06

Držák chodítka (SH06 - SW06)

03

ScooterPac – ochrana proti dešti

05

Zpětné zrcátko (x1) (SH74 - SW74)

07

Úložný box (SW03)

3. Scooterpac

1. Držák holí

2. Držák láhve

4. Ochranná plachta

5. Zpětné zrcátko

2. Držák
 láhve

3. Scooterpac 4. Ochranná
 plachta

5. Zpětné 
zrcátko

6. Držák chodítka

6. Držák 
chodítkaoptions

7. Úložný box

7. Úložný
 box

1. Držák
 holí

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK
*

*
*

Volitelná výbava
Společnost Vermeiren nabízí 
široký výběr příslušenství pro váš skútr.

V
O

LI
TE

L



Během několika vteřin vám pomůže
čelit rozmarům počasí

S tímto velice snadno použitelným
zastřešením si vychutnáte jízdu za
každého počasí.

zdá se, že bude pršet?

Vyklopte zastřešení umístěné za
sedadlem a vytvořte si spolehlivou
ochranu proti dešti.

Je po dešti?

zaklopte zastřešení zpět a můžete
opět pokračovat v jízdě.

Skádací mobilní ochranné
zastřešeníí pro skútry

Skádací mobilní ochranné
zastřešeníí pro skútry

Některé z unikátních vlastností zastřešení ScooterPac

Pohotové

Žádné namáhavé úpravy 
zastřešení, Scooterpac je 

prakticky hned přiipravený
k použití – okamžitě!

Univerzální

Hodí se pro všechny typy skútrů,
od těch nejvyḱonnějších

s rychlostí 18 km/h až po ty 
nejmenší. Šikovny d́esign zajišťuje,

že jedna velikost padne všem!

Innovativní

Patentovaná technologie
poskytuje ochranu před deštěm

a zároveň Vám dovolí užívat si
slunečních paprsků
i pod zastřešením!

Pevné

Hliníková konstrukce s dlouhou
životností co nedá korozi 
žádnou šanci je doplněna

krycím materiálem 
s nejmodenější technologií!

Obrázky jsou pouze ilustrační. Některé funkce mohou být volitelné. 81

SC
O

O
TE

RP
A

C



260
510
760
1010

750
750
750
750

10 - 40
45 - 75
75 - 115
115 - 150

1,3
4,3
9,2
15,8

Kit 1
Kit 2
Kit 3
Kit 4

Model

model n°3

model n°4

model n°1

model n°2

Rampy

Tyto rampy jsou vhodné pro zdolání menších výšek
jako jsou male výškové rozdíly mezi místnostmi.

I pohyb s vaším chodítkem tak bude 
po celé domácnosti mnohem snazší.

Rampy Quickramps jsou ideální 
pro přkonání výšek od 10 do 16 mm.

Dostupné ve 4 výškách: 
10 mm, 12 mm, 14 mm a 16 mm.

Jsou vyrobeny ze stejně silného polyethylenu,
který se používá u větších ramp.

Rampy Quickramps

82
Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

kterou?
Určete výšku, kterou potřebujete překonat a
poté  s i  vyber te  vhodnou sadu,  Ten to  
stavebnicový system vám umožňuje upravit
sestavu do požadované výšky od 10 do 150
mm s nosností až 200 kg.

RAMPY PRO zDOLáNí MENŠíCH VýŠEk

SADY RAMP

RA
M

PY



Teleskopické hliníkové rampy s protiskluzovým povrchem

Společnost Vermeiren vám vytvoří rampové systémy podle vašich přání.
Kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce.

Produkty Vermeiren jsou přizpůsobené každému

1060 - 1930
1660 - 3130

250
250

50
50

  7 x 2
10 x 2

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Rampy

83

2 m 
model

3 m 
model

RA
M

PY



84

Vermeiren ČR s.r.o. • Tel: +420 461 723 555 • info@vermeiren.cz • www.vermeiren.cz



85

komfortní 
Speciální vozíky a křesla

Speciální mechanické vozíky
Inovys II  - Inovys II-E ......................................86

Geriatrická a kardiatická křesla 
Altitude - Coraille ....................................87 - 88
Normandie - Provence ............................90 - 91
Alesia ................................................................92

komfortní křesla
Charme..............................................................93
Regina ...............................................................94
Montreal ...........................................................95
Ontario I - Ontario II ........................................96

            



Sedačka 
z paměťové pěny

Výškově 
nastavitelná 
madla

Úhlově, výškově a hloubkově
nastavitelná opěrka hlavy 

s rotací a sklápěním

Odnímatelné područky. 
Výškově, délkově a šířkově 
nastavitelné

630
680
730

390-440
440-490
500-540

220-320 460-495-530 1060 550-585 0°-54° 460-520 1350°-21° 1010-1050 36

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Inovys II

Odzkoušené crash testem
Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 34-35.

Volitelný stolek B12

Volitelné
boční opěrky L04

Snadná demontáž pro přepravu či uskladnění

• Výškově a délkově nastavitelné područky
• Nastavení hloubky sedačky
• Nastavení šířky stupaček
• Křeslo lze snížit bez nutnosti změny původních kol

SPECIáLNí VOzík

C55
nerez

VLASTNOSTI
Nastavitelné s extra komfortem

Úplné sklopení pro maximální relaxaciElektrické ovládání polohy
sedadla a zádové opěrky

86

IN
O

V
YS

 II
 - 

IN
O

V
YS

 II
-E

 

k dostání také 
v elektrické verzi

Inovys II-E



Polstrovaná
opěrka hlavy

4 bodový
bezpečnostní

popruh

Jednodílné stupačky 
s pružinou pro udržení 

polohy během přepravy

Volitelné: B12 - Odnímatelný
stolek. Skládací a hloubkově

nastavitelný (pro křesla se
sedákem o šířce 380-480 mm

Altitude
Model Altitude je v základní verzi vybaven 80 mm 
silným sedacím polštářem (výška: zádové opěrky: 770 mm). 
Výška: zádové opěrky a područek závisí na tloušťce 
sedacího polštáře (60-80-100 mm).

Volitelný polštář proti proleženinám (80 mm).

GERIATRICké kŘESLO

VLASTNOSTI
Snadná údržba

dartex
zelená

dartex
ořechová

skai
světle fialová

dartex
fialová

Volitelné oddělené
stupačky (uveďte 

v objednávce)

Volitelný infuzní 
stojan B52

Zcela odnímatelný potah 378 - Stůl na kolečkách

670

790 (XXL)
790 (XXL)

380
400
420
440
480
550
600

230 (polštář 60mm)
250 (polštář 80mm)
270 (polštář 100mm)

230

475.500.525
495.520.545
515.540.565

520.540.560

1190
1215
1240

1240

750
770
790

780

460

500

1120

1120

120

150

-4/36°
36

37

dartex 
oranžová

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).
87

A
LT

IT
U

D
E



Vermeiren ČR s.r.o. • Tel: +420 461 723 555 • info@vermeiren.cz • www.vermeiren.cz



Volitelné: B12 - Odnímatelný
stolek. Skládací a hloubkově

nastavitelný (pro křesla se
sedákem o šířce 380-480 mm

Stupačky s pružinou

Výškově nastavitelné sedadlo
(450-560 mm)

Pedálová brzda

Křeslo pro vnitřní a venkovní použití
se 4 koly: 2 velká zadní kola a 2 přední kola.

Volitelný polštář proti proleženinám (80 mm).

VLASTNOSTI
Snadná údržba,

ideální pro venkovní použitíCoraille
GERIATRICké kŘESLO

dartex
zelená

dartex
ořechová

skai
světle fialová

dartex
fialová

Volitelné oddělené
stupačky (uveďte 

v objednávce)

378 - Stůl na kolečkách

670

790 (XXL)
790 (XXL)

380
400
420
440
480
550
600

230 (polštář 60mm)
250 (polštář 80mm)
270 (polštář 100mm)

230

475.500.525
495.520.545
515.540.565

520.540.560

1190
1215
1240

1240

750
770
790

780

460

500

1120

1120

120

150

-4/36°
36

37

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).
89

dartex 
oranžová

Podnožky s automatickým
prodlužováním

Volitelný infuzní 
stojan B52

CO
RA

IL
LE

            

Zcela odnímatelný potah



Polohovatelná zádová opěrka do 45° 
s automaticky naklápěcí nožní opěrkou 

při polohování zádové opěrky

Normandie
Normandie je kardiatické křeslo s polohovatelnou zádovou
opěrkou až do 45°. Křeslo je vybaveno nožní opěrkou 
s automatickým náklonem při polohování zádové opěrky.

kARDIATICké kŘESLO

660 540 0-170 510 1200 750 440 13°-45° 780 24,85 130

C37
noční
modrá

C38
hnědá

C39
tmavě
zelená

C32
žlutá

C33
světle 

fialová

C34
oranžová

C40
modrá
tkanina

C35
světle 
zelená

C41
červená
tkanina

C36
tmavě

červená

Výškově nastavitelné
područky

Normandie 2F
Oproti klasické verzi má Normandie 2F výhodu funkce

nezávislého nastavení opěrky nohou a zádové
opěrky. Zatáhnutím za jednu ze dvou pák lze nastavit buď

opěrku zad nebo opěrku nohou – nezávisle na sobě.

N
O

RM
A

N
D

IE

k dostání také 
v elektrické verzi

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).
90



kARDIATICké kŘESLO BEz POLOHOVáNí kARDIATICké kŘESLO BEz POLOHOVáNí / TOALETNí ŽIDLE

VŠECHNY MODELY
jsou standardně vybaveny 

výškově nastavitelnými područkami

Stolek B12Polohovatelná 
nožní opěrka 

500 x 500 x 450 mm

Opěrka hlavy
B55

Zasouvací nožní 
opěrka B10

Infuzní stojan
B52

378 - Stůl na
kolečkách

Provence 660 540 0-170 510 1150 750 440  780 21,85 130
Languedoc 660 540 0-170 510 1200 750 440 13°-45° 780 22,85 130

Model

10°/21°/32°

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Stolek B12

91

Provence

Volitelná výbava
Volitelná verze 
se 4 kolečky

Extra široké područky 
polohovatelné do strany

Výškově nastavitelné 
(od 508 do 568 mm)

Opěrka hlavy B55

378 - Stůl na
kolečkách

Infuzní stojan
B52

Normandie s extra širokými područkami a infuzním 
stojanem je vhodná jako odběrové křeslo.

PR
O

V
EN

CE

Provence B17



VOLITELNá VýBAVA

Přihrádka na dokumenty

Infuzní stojan

Nastavitelná a 
odnímatelná opěrka hlavy

Držák na láhev s kyslíkem

Volitelné: boční opěrky

Držák sáčku na moč

Nožní
opěrka

Alesia
Toto kardiatické křeslo je vybaveno
kolečky o průměru 125 mm pro snadnou
mobilitu.  Nastavitelná a odnímatelná
opěrka hlavy umožňuje snadné mytí
hlavy pacienta.

Zádová opěrka je zesílena ve své spodní
části a je polohovatelná uživatelem nebo
třetí osobou díky propojeným ovládáním.
Sedačka je polohovatelná vpřed a vzad,
stupačka je přichycená pomocí pružiny 

a je zasunovací. Područky jsou výškově
nastavitelné a křeslo je dostupné s nebo
bez nožní opěrky. Křeslo disponuje
centrální brzdou a směrovými zadními
kolečky.

Najdete zde tři ovládací pedály: modrý
pro polohování křesla, červený pro brzdy
a zelený pro zablokování směrových
koleček.

kARDIATICké kŘESLO

Stůl

700 540 0-270 530 1330 800 30° 800*
1330**

33 14012° 480

(*zádová a nožní opěrka není polohovatelná  **zádová a nožní opěrka je polohovatelná)

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).
92

C37
noční
modrá

C38
hnědá

C39
tmavě
zelená

C32
žlutá

C33
světle 

fialová

C34
oranžová

C35
světle 
zelená

C36
tmavě

červená

A
LE

SI
A



Křeslo Charme představuje kombinaci designu, 
komfortu a estetiky pro osoby se sníženým svalovým
tonusem. Křeslo uživateli umožňuje snadno spočívat 
v relaxační poloze a zůstat nezávislý. Díky svému vzhledu 
a designu se dobře včlení do domova pacienta a přidá 
terapeutickou hodnotu.

Koordinované naklonění sedadla a nožních opěrek pro 
dosažení perfektní polohy bez složitého nastavování.

Díky dvoubarevnému čalounění 
se křeslo hodí do Vašeho interiéru.

Komfortní odnímatelná
opěrka hlavy

Ergonomicky tvarované 
komfortní nožní opěrky 

(automatické prodloužení) 
v kožence

4 otočná kolečka pro snadný pohyb

kOMFORTNí kŘESLO

VLASTNOSTI
Maximální komfort

koženka 
tmavohnědá 

a hnědá

Charme

780

380
400
420
440
480

470-495 1220-1245 800 460 700-1280 120-10/+30° 25
  29*

(*elektrická verze)

270 
(polštář 60 mm)

250 
(polštář 80 mm)

230 
(polštář 100 mm)

Kovová tlačná tyč doprovodu

černá 
koženka

čokoládová
koženka

Verze Deluxe

Standardní verze

378 - Stůl na kolečkách

Bezpečnostní 
popruh

Nastavitelná
výška sedačky 
ve 2 polohách

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

tkanina
khaki 

a béžová

93

CH
A

RM
E

k dostání také 
v elektrické verzi



Regina
Křeslo Regina bylo navrženo pro osoby s oslabeným
svalovým tonusem. Elektrický sklon ovládaný dálkovým
ovladačem uživateli umožňuje polohování v pohodlné
relaxační poloze při zachování samostatnosti.

Tento obzvláště elegantní design nenese žádné stopy 
lékařského prostředí a perfektně se hodí do Vašeho interiéru.

ELEGANTNí kŘESLO

VLASTNOSTI
Vhodné do všech interiérů

skai černá 
a černá tkanina

skai 
čokoládová 

a hnědá tkanina

Odnímatelná
opěrka hlavy

Komfortní nožní opěrka 
s automatickým prodloužením

94

378 - Stůl na kolečkách

380
400
420
440
480

700
925 (se stolkem)

230-250-270 495-520
(bez polštáře)

1330-1355
 

665 500 -3° / +28°  35 120

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

• Výkonné naklánění prostřednictvím dálkového ovládání
• Tvarovaná zádová opěrka s bederní opěrkou
• Skrytá konstrukce v elegantním designu

Plastová kolečka 
s brzdami

RE
G

IN
A



850 485 150 500 1140 830 510 700 53,98 150

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

2

1

Model Montreal nabízí stejné možnosti jako
model Ontario. Vyberte si z různých barev 
a textur podle Vašeho interiéru.

Nožní opěrka se polohuje samostatně, 
což umožňuje pohodlné sledování televize, 
aniž byste museli polohovat křeslo dozadu.

Montreal
Model ke zdi

378 - Stůl na kolečkách

zVEDACí kŘESLO

Model Montreal lze umístit velice blízko stěny,
až 100 mm a stále ho můžete v plné míře polohovat.

skai 
černá

skai
tmavošedá

béžová
tkanina

10
0 

m
m

95

M
O

N
TR

EA
L



Ontario

Ontario II
800 465 150 500 1160 840 450 695 49,64 150
845 480 140 500 1145 960 530 670 53,34 150

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Ontario I              Ontario II

hnědá
tkanina

modrá
tkanina

červená
tkanina

béžová
tkanina

skai
hnědá

skai
černá

skai
tmavošedá

Zvedací křeslo Ontario Vám nabízí optimální komfort 
ve vlastním bydlení. Pouhým stisknutím tlačítka můžete 
ve zvedacím křesle Ontario relaxovat, sledovat 
televizi nebo si zdřímnout.

Pomocí 2 motorů modelu Ontario můžete 
ovládat zvlášť zádovou a nožní opěrku.

zVEDACí kŘESLO

hnědá
tkanina

béžová
tkanina

skai
hnědá

skai
černá

skai
tmavošedá

Volitelné potahy područek

378 - Stůl na kolečkách

96

O
N

TA
RI

O



97

Lůžka
1035..................................................................98
Illico...................................................................99
Luna basic 2 - Luna 2..........................100 - 101
Luna 2 Ultra-Low ............................................103
Interval ............................................................104
Alois.................................................................105

Matrace antidekubitní
Mat-X1- Mat-X2 - Mat-X3............................106

zvedáky pacientů
Eagle................................................................107
Albatros 1 .......................................................108
Albatros 2 ......................................................109

domácí péče 
Lůžka a zvedáky



9898

Jedná se o standardní lůžko s hydraulickou opěrkou hlavy a manuální 
nožní opěrkou, které lze nastavit ve 2 výškách.

Lůžko je vybavené 4 koly – každé s vlastní brzdou pro zaručení stability. 
Boční bariéry lze v případě potřeby snížit nebo úplně odstranit – vzhledem 
k tomu, že jsou vyrobené z tvrdého odolného PVC, stává se manipulace 
s nimi včetně jejich údržby velice snadnou.

Model 1035 je určen k používání v uzavřených místnostech s tvrdým 
a rovným povrchem podlahy a dokonale se hodí pro ošetřování doma 
nebo ve zdravotnických zařízeních.

zákLADNí LůŽkO

bílá

1035

900x2000x120
max. 20 kg

930 2150 425 - 545 1910 - 2030 51°   - 14021° 60

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Volitelné: Infuzní 
stojan B52

10
35



900x2000x120
max. 20 kg

1024 2080 298-828 783-1313 70° -17,2° 14036,8° 83,5*

Provedení v barvě mořeného 
dubu s dřevěnými bočnicemi

Přepravní sada na kolečkách 
pro snadný transport

Kvalitní kolečka
s brzdou

Snadná (de)montáž
čel a bočnic

• Nastavení výšky roštu matrace od 298 mm do 828 mm

• Electrické nastavení pomocí dálkového ovladače

• Velikost matrace 900 mm x 2000 mm

• Dálkové ovládání s funkcí zámku

• Maximální zatížení 170 kg (pacient a matrace)

• Electrcké nastavení hlavové části

• Electrické nastavení segmentu stehen, lýtková část lze nastavit manuálně

• Dva páry bočnic

• Tyč pro pacientskou hrazdu lze umístit vlevo nebo vpravo

• Každé kolo lze zabrzdit

• Různé varianty bočnic a čel (plastové, kovové, dřevěné)

• Snadná (de)montáž bez použití nářadí

• Součástí balení je transportní vozík se 4 kolečky pro snadnou

přepravuv a uskladnění ve složeném stavu

šedý
rám

buková 
čela

dubová 
čela

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).
99

IL
LI

CO

Illico
kOMFORTNí A PRAkTICké

Provedení v barvě pařeného 
buku s dřevěnými bočnicemi



béžová

100

900x2000x120
max. 20 kg

1015 2170 335 / 400 745 / 810 83° -14,8° 14031,7° 83,7

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Rám lůžka umožňuje nastavení dvou úrovní 
výšky za účelem snížení lůžka

2

Luna basic 2
1

Transportní sada

Základní ekonomická polohovatelná 4 motorová verze 
s bezpečnostními bočnicemi po celé své délce, dálkovým 
ovládáním a se vzpřimovací hrazdou pro lepší pohyb uživatelů. 

Model je jednoduše použitelný v každém běžném domácím prostředí.

ELEkTRICkY NASTAVITELNé LůŽkO

LU
N

A
 B

A
SI

C 
2



101

900x2000x120
max. 20 kg

1025 2170 335 / 400 745 / 810 83° -14,8° 14031,7° 98,15

Photo non-contractuelle. Dimensions en mm, poids en kg. Tolérances dimensionnelles et pondérales admises : 15 mm, 1,5 kg et 1,5°

Nejvyšší pozice

Luna je elegantní, pohodlné a vysoce kvalitní 4 motorové
polohovací elektrické lůžko s pohodlným dálkovým
ovládáním a s dřevěnými bezpečnostními bočnicemi po celé
své délce a dřevěnými čely lůžka.

Lůžko je dodáváno spolu se zvedací hrazdou pro lepší
pohyb a nezávislost uživatelů. Multifunkční rošt poskytuje 
pohodlí a přispívá ke správnému držení těla.

Luna 2

Verze s kovovými bočnicemi

béžová

Model Luna 2 je (stejně jako Luna basic 2) dodáván
rozložený v transportní sadě. Během pár minut postel
nainstalujete kdekoliv chcete.

ELEkTRICkY NASTAVITELNé LůŽkO

LU
N

A
 2



102

Vermeiren ČR s.r.o. • Tel: +420 461 723 555 • info@vermeiren.cz • www.vermeiren.cz



900x2000x120
max. 20 kg

1025 2180 205 615 83° -14,8° 96,3531,7° 140

Luna 2 Ultra-Low

Nejvyšší pozice

Anti-trendelenburgova poloha

Extra nízké výškově variabilní lůžko

Luna 2 Ultra Low je elektrická 4 sektorová
profilovaná postel vhodná pro desorientované
pacienty, kterým hrozí pád z postele.
Díky možnosti nastavení výšky do nejnižší
pozice je nebezpečí zranění při nechtěném
pádu z lůžka minimální.

• nejmenší možná nastavitelná výška je 205 mm

• elektrické nastavení pomocí dálkového ovladače

• velikost matrace 900 mm x 2000 mm

• dálkové ovládání s funkcí zámku

• elektrické nastavení hlavové části

• elektrické nastavení stehenního segmentu (segment lýtek lze nastavit manuálně)

• dva páry dřevěných bočnic

• stylová dřevěná čela

• snadná (de)montáž

béžová

103

LU
N

A
 2

  U
LT

RA
-L

O
W

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

            



Volitelná výbava

•Lůžko s elektrickým ovládáním stehenní části
•Stůl
•Noční stolek
•Skříňka - stůl - židle
•Kryt pro přepravu dřevěných panelů
•Dřevěný rám
•Centrální brzda

Volitelná centrální brzda

900x2000x120
max 20 kg

1030 2080 370 805 70,5° -20,5° 15028,5° 106

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Interval

104

béžová

Lůžko Interval disponuje elektricky ovládanou podpěrou hlavy. 
Pouhým stisknutím tlačítka se hlavová opěrka posune do vzpřímenější polohy 
a umožní Vám vhodnou polohu pro čtení, k jídlu nebo sledování televize. 
Nožní opěrku lze umístit do správné polohy manuálně.

Toto vysoké/nízké lůžko má 4 kola, každé s vlastní brzdou pro zaručení 
stability. Silné a variabilně povrchově upravené lišty se snadno udržují.
Lůžko lze velmi rychle a bez jakéhokoli nářadí smontovat a demontovat.

kLASICké LůŽkO

IN
TE

RV
A

L



900x2000x120
max 20 kg

1070 2070 200 720 žádný 65° 16° 14030°

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Alois

105

bílá

Bezpečné, praktické a elegantní lůžko se sníženou 
výškou vhodné pro pacienty trpící Alzheimerovou 
chorobou. Velmi nízká minimální výška lůžka 
200 mm a maximální výška až 720 mm.

Lůžko je kompatibilní s většinou dostupných zvedáků pacientů.

Volitelná výbava

•3 funkční lůžko s elektrickým ovládáním stehenní části nohou
•Ochranný transportní kryt pro dřevěné panely
•Infuzní stojan
•Dřevěné obložení od Louis Phillippe
•Držák dálkového ovládání
•Nezávislý infuzní stojan

VýŠkOVě VARIABILNí LůŽkO

Volitelný držák 
na dálkový ovladač

Dostupné s kovovými bočnicemi

A
LO

IS



Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).
106

Mat-X1 
AkTIVNí ANTIDEkUBITNí VzDUCHOVé MATRACE

M
A

T-
X

1 
X

2 
X

3

Antidekubitní matrace s redistribucí tlaku

Velice účinné při profylaktice a léčbě proleženin.
Pro lepší stabilitu je matrace vybavena manžetami,
kterými ji lze připevnit k lůžku.
Matrace se doporučuje používat spolu s přídavnou
pasivní matrací.

125 kG

130 kG

150 kG
Mat-X3 

Mat-X2 
PVC

Nylon-TPU

PVC

Napájen

Nafukovací tlak

Rozsah tlaku

Doba cyklu

Pojistka

Hladina hluku

Hmotnost

AC 220 V/50 Hz, 8 W

6 l/ min.

25-100 mm Hg

5 - 10 min.

1,5A / 250V

Extrémně tichý

1,2 kg

Barva

Materiál

Nosnost

Velikost

Hmotnost

béžová

PVC

125 kg

2000 x 900 x 65 mm

2 kg

Barva

Materiál

Nosnost

Velikost

Hmotnost

světle modrá

PVC

150 kg

2000 x 900 x 90 mm

2 kg

Barva

Materiál

Nosnost

Velikost

Hmotnost

Potah

tmavě modrá

Nylon-TPU

130 kg

2000 x 900 x 114 mm

6,5 kg

Nylon

kompresor MAT-X1 MAT-X2 MAT-X3



Zvedák pacientů Eagle byl navržen tak, 
aby zajistil skutečný komfort pacienta během 
přenosu, ale také osobám, které o pacienta pečují.

Zvedáky pacientů Eagle 620 a Eagle 625 jsou vybaveny 
motorem Linak HB7X s napájením baterií s kapacitou 
přibližně 45 zvednutí.

Maximální hmotnost uživatele 

Eagle 620: 150 kg
Eagle 625: 175 kg

Kvalitní kolečka o průměru 100 mm
zajišťují použití zvedáku na téměř 

libovolném podkladu.
Skládací model: snadné uskladnění

620
625

1740
1840

1115
1290

550
680

1035
1225

728-1740
766-1840

480
480

37
42

150
175

Model

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Eagle 620/625

Dostupné velikosti
M - L - XL  (velikosti v mm)

A B C D E

M 750 350 470 270 400

L 820 380 490 400 400

XL 900 430 590 400 400

k O M F O R T
A

E

D

B

C

Dostupné velikosti
M - L - XL  (velikosti v mm)

S T A N D A R D
A

D

B

C
A B C D

M 740 370 430 400

L 790 420 480 430

XL 850 480 520 450

Dostupné velikosti
M - L - XL  (velikosti v mm)

z D R A V O T N I C k é
A

D

B

C
A B C D

M 740 220 580 410

L 780 260 660 470

XL 860 310 710 500

Popruhy

Design
Funkčnost
Bezpečnost
Spolehlivost

107

zVEDák PACIENTů

EA
G

LE
 6

20
/6

25



Integrovaná nabíječka

Protiskluzová stupačka

Dostupné velikosti :
M - XL

V e l i k o s t i  p o p r u h ů  

Popruhy

M XL

40 - 120 kg     100 - 200 kg

Vysoce kvalitní kolečka
se separátními brzdami

Albatros 1
Kompaktní zvedák pacientů je jednoduchý pro použití. 
Model Albatros lze složit během několika sekund 
pro snadné uskladnění a přepravu.

zVEDák PACIENTů

1046 584 945 1040 - 1739 500 15044,85

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).
108

C29
šedá

A
LB

A
TR

O
S 

1



Albatros 2
zVEDák PACIENTů

Kompaktní zvedák pacientů je jednoduchý pro použití. 
Model Albatros 2 lze složit během několika sekund pro snadné
uskladnění a přepravu.  Albatros 2 pomáhá postiženou osobu 
stabilizovat ve vertikální poloze.

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

1115 584 945 1380 - 1687 500 15050,6

109

C29
šedá

Integrovaná 
nabíječka

Vysoce kvalitní kolečka 
se separátními brzdami

Snadné udržení vertikální polohy

A
LB

A
TR

O
S 

2



Vermeiren ČR s.r.o. • Tel: +420 461 723 555 • info@vermeiren.cz • www.vermeiren.cz



Mechanické invalidní vozíky
V-series XL .......................................................112
28 .....................................................................113
Eclips XXL .........................................................114

Elektrické invalidní vozíky
Forest 3 Plus ....................................................116

Geriatrická a kardiatická křesla
Normandie XXL ...............................................117

Altitude XXL .....................................................117
Coraille XXL .....................................................117

Ostatní
Toaletní židle 9062 XXL .................................118
Lůžko Interval XXL ...........................................118

XXL
Bariatrické 

pomůcky

111

            



Model V300 XL 
s polohovatelnou

zádovou opěrkou

Dvojitý kříž 
pro vyšší zátěž

170 kG
Kovová tlačící tyč 

pro doprovod

740
770
810

530
560
600

220-240 440-530 400 490-530 1085 17021840-930350

740
770
810

530
560
600

220-240 440-530 400 490 1050 17020,1820-1000385

740
770
810

530
560
600

220-240 470-530 380 490 1060 17021,4890-950375V100XL

V300XL

V200XL

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

V-series XL

Model V100 XL s fixní zádovou 
opěrkou a sedačkou

Model V200 XL

112

Odzkoušené crash testem

C59
šampaňská

Tyto extra silné mechanické invalidní vozíky s dvojitým 
křížem mají nosnost až 170 kg.

V100 XL - standardní - ocelový rám
V200 XL, V300 XL - odlehčené - hliníkový rám

MECHANICké INVALIDNí VOzíkY XXL

C80
modrá

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 34-35.

V
-S

ER
IE

S 
X

L



Sedačka a zádová opěrka 
z černého nylonu

Malá kolečka 
na stupačce chrání
Vaše zdi a nábytek

během pohybu 
v jejich blízkosti

Dvojitý kříž 
pro vyšší zátěž

Anatomická verze (volitelné) 
Max. nosnost: 150 kg

560
610
670
750

290
290
310
350

390
440
500
550

230
230
230
230

500
500
500
500

420
420
420
420

430
430
430
430

1110
1110
1110
1110

150
150
150
150

18
18
19
20

920
920
920
920

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

28

150 kG

113

MECHANICký INVALIDNí VOzík XXL

Jedná se o mechanický vozík s dvojitým křížem, 
fixní zádovou opěrkou a nosností až 150 kg.

Je vybaven odnímatelnými a odklopnými stupačkami, 
deskovými opěrkami rukou, které umožňují jednoduchý 
přístup ke stolu, a pohodlnou dlouhou polstrovanou područkou.

C20
modrá

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 34-35.

28



Zvýšená ochrana oděvu Jednodílná odklopná stupačka

Nastavitelný 
patní pásek

Anatomická sedačka
a zádová opěrka

850
900
950
1000

375
600
650
700
750

200 530 620 530/540/550/560 1140 200
38,5
39
40
40,5

1070

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Eclips XXL

B74 - Volitelné ruční brzdy

114

Hliníkový skládací manuální invalidní vozík s dvojitým křížem. 
Model Eclips XXL poskytuje pohodlí díky anatomické sedačce 
a zádové opěrce.  Tento invalidní vozík je vybaven zesílenými 
zadními koly a disponuje maximální nosností do 200 kg.

Snadná přeprava díky jednodílné odklopné hliníkové podnožce.

MECHANICký INVALIDNí VOzík XXL

C27
modrá

B78 - Kolečka proti převrácení

B74 – Ruční brzdy

Široká škála příslušenst vía vybavení–viz str. 34-35.

200 kG

EC
LI

PS
 X

X
L

            



Vermeiren ČR s.r.o. • Tel: +420 461 723 555 • info@vermeiren.cz • www.vermeiren.cz



K dispozici zcela nový LiNX® 

řídicí systém (více na str. 50). 

Forest 3 Plus

705
760

500-550
600-650

335-380
335-380

450
450

590
590

250-399
250-399

1145-1163
1145-1163

134,35
134,35

250
250

2x12V-80Ah 2x350W   6 km/h
10 km/h

49 km
49 km

9° 100    1840

450/500/550
450/500/550

Wheelchair Control System

    
Model Forest 3 Plus si zachovává veškerý 
komfort jako standardní verze Forest 3, 
ale navíc nabízí nosnost až 250 kg!

116

ELEkTRICký INVALIDNí VOzík XXL

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Ovládací systém LE :

•Ideální pro lehké invalidní 
vozíky pro vnitřní použití

•Snadné použití
•Jednoduchý

•Spolehlivý

C72
červená

C71
modrá

C73
zelená

C76
bílá

C77
černá

C78
modrá

250 kG

FO
RE

ST
 3

 P
LU

S

Široká škála příslušenství a vybavení–viz str. 61.



Altitude/Coraille XXL

kARDIATICké kŘESLO XXL

Normandie je kardiatické křeslo XXL 
s polohovatelnou zádovou opěrkou až do 45°. 
Je vybaveno nožními opěrkami s automatickým 
náklonem při polohování zádové opěrky.

Polohovatelná zádová 
opěrka do 45° s automaticky
naklápěcí nožní opěrkou při
polohování zádové opěrky

Dostupné pouze 
s půlenými stupačkami

KOMFORT XXL

dartex
zelená

dartex
ořechová

skai světle 
fialová

dartex
fialová

5 bodový 
bezpečnostní pás

Na str. 81 najdete 
volitelnou výbavu

Výškově 
nastavitelné 
područky

GERIATRICká kŘESLA XXL

Křesla Altitude XXL a Coraille XXL
disponují sedadlem o šířce 550/600 mm
při celkové šířce křesla 790 mm.
Maximální nosnost: 150 kg

Normandie 890 770 0-220 510 1200 760 480 13-40° 780 37,75
 
350

Altitude / Coraille 790
790

550
600

230
230

520.540.560
520.540.560

1240
1240

1120
1120

500
500

-4/36°
-4/36°

780
780

37
37

 
150
150 

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).
117

Normandie XXL

C37
noční
modrá

C38
hnědá

C39
tmavě
zelená

C32
žlutá

C33
světle 

fialová

C34
oranžová

C40
modrá
tkanina

C35
světle 
zelená

C41
červená
tkanina

C36
tmavě

červená

350 kG

150 kG

K
O

M
FO

RT
 X

X
L 

dartex 
oranžová



1200x2000 1330
1530

2080 370 805 - 28,5° 70,5° -20,5° 240

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

9062 XXL

780 600 510 540 400 15 175

Lůžko Interval XXL je model s 3 možnostmi elektrického 
polohování a je dostupné v šířce 1200 a 1400 mm. 
Je dodáváno s bílým rámem s mřížkovým roštem.
Podkolenní (stehenní) díl je polohován elektricky,
zatímco nožní díl je polohován manuálně. 

Max. nosnost: 270 kg.

Dodáváno v přepravní sadě. Instalace zabere pár minut.

Kyblík s rukojetí

118

Sedák o šířce 600 mm, 
max. nosnost 175 kg.

TOALETNí ŽIDLE XXL

C11
černá

Verze s kovovými bočnicemi

175 kG

270 kG

90
62

 X
X

L 
- I

N
TE

RV
A

L 
X

X
L

Interval XXL



119

rehabilitační
Tříkolky
pro děti i dospělé

Freedom ..........................................................120
Aqua - Safari ..................................................121
Happy - Sporty................................................121

e-Bike ..............................................................122
Vintage - Lagoon ...........................................123
Volitelná výbava ..................................124 - 125



1600 670 709-950 986-1174 20” x 1,75 11025,5586-827 174

celková 
délka

celková 
šířka

výška 
sedla

vzdálenost 
sedlo-pedál

nástupní 
výška

výška 
řídítek

kola celková
hmotnost

nosnost

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Délka vnitřní strany dolní
končetiny od 68 do 88 cm

Řídítka (dostupné různé varianty) jsou výškově 
a úhlově nastavitelná.

Výškově nastavitelné sedlo.

Snížený rám pro snadné nasedání
a sesedání (nasedání).

Brzdy typu V vpředu se zámkem.
Volitelná kotoučová brzda zadních kol.

Velký kovový přepravní koš vzadu.

Model FREEDOM.
Model Freedom je robustní tříkolka ideální pro 
náročné dospívající děti, dostupná v černé a bílé
barvě. Perfektní tříkolka pro jízdu venku.

Řada volitelné výbavy na straně 124.

120

Také dostupná v E-verzi
s integrovaným elektromotorem, 
který lze využít jako pohon.

FR
EE

D
O

M

Freedom

•

•

•

•

•

Od14 let



1110 648 500-640 726-838 12” x 2.00 4014390-520 118
1294 648 610-760 827-940 16” x 1,75 6016,5480-650 133

Aqua-Safari

Happy-Sporty

celková 
délka

celková 
šířka

výška 
sedla

vzdálenost 
sedlo-pedál

nástupní 
výška

výška 
řídítek

kola celková
hmotnost

nosnost

Sporty - Rozměry v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Ruční brzda se zámkem.

Výškově nastavitelné sedlo.

Snížený rám pro snadné 
nasedání a sesedání.

Fixní ozubené kolo pro nepřetržitý 
pohyb (vpřed nebo vzad).

Řídítka (dostupné různé varianty - viz strana 104)
jsou výškově a šířkově nastavitelná.

Délka vnitřní strany dolní
končetiny od 50 do 70 cm

Délka vnitřní strany dolní
končetiny od 50 do 70 cm

Délka vnitřní strany dolní
končetiny od 30 do 46 cm

Délka vnitřní strany dolní
končetiny od 30 do 46 cm

Model HAPPY. Roztomilé růžové barvy v kombinaci s bílou 
a košíkem vzadu pro převážení hraček.

Model SPORTY. Černá tříkolka s červenými plameny a košíkem
vzadu pro převážení věcí. Řídítka (dostupné různé varianty) jsou
výškově a šířkově nastavitelné pro ideální nastavení dle potřeb
Vašeho dítěte.

Řada volitelné výbavy na straně 124.

Model AQUA. Ozdobné obrázky a výrazné barvy, které se
Vašim dětem zalíbí. Zvonek je ve tvaru delfína a zadní košík je
ideální pro převážení hraček.

121

D
ĚT

SK
É 

TŘ
ÍK

O
LK

Y

Aqua

Safari

Sporty

Happy

•

•

•

•

•

Od 3 let

Od 8 let

Od 8 let

Od 3 let



17 km/h 36 V / 9 Ah 250 W

Samostatnost: záleží na užití, 
stavu vozovky, rysech postavy 
a zvoleném pohonu.

122

E-
BI

K
E

E-bike



1808 768 789-1030 1121-1309
1013-1206 (Vintage)

 24” x 13/8 12527,8640-880 194

celková 
délka

celková 
šířka

výška 
sedla

vzdálenost 
sedlo-pedál

nástupní 
výška

výška 
řídítek

kola celková
hmotnost

nosnost

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Řídítka (dostupné různé varianty)
jsou výškově a šířkově nastavitelná.

Brzdy typu V vpředu se zámkem nebo volitelné
kotoučové brzdy zadních kol.

Snížený rám pro snadné 
nasedání a sesedání.

Velký kovový přepravní koš vzadu. 
Volitelný koš Vintage.

Výškově nastavitelné sedlo.

Vnitřní strana nohy
od 75 do 108 cm

LAGOON - Dospělí
Dostupná v klasické bordó variantě 

nebo neutrální šedé. Perfektní stabilní 
a komfortní tříkolka pro dlouhé jízdy.

Řada volitelné výbavy na straně 124.

Také dostupná v E-verzi
s integrovaným elektromotorem, 

který lze využít jako pohon.

Vnitřní strana nohy
od 75 do 108 cm

VINTAGE - Dospělí
Klasický retro styl si získá pozornost 
kolemjdoucích. Hnědé pneumatiky a velký 
volitelný koš dotváří obrázek.

Řada volitelné výbavy na straně 124.

Také dostupná v E-verzi s integrovaným 
elektromotorem, který lze využít jako pohon.

123

TŘ
ÍK

O
LK

Y
 P

RO
 D

O
SP

ĚL
É

Vintage

Lagoon

•

•

•

•

•



S1 - Klasická řídítka S2 - Plochá řídítka S3 - Městská řídítka S4 - Obdélníková řídítka S5 - Nastavitelná řídítka
s ramenem (-10° až +50°)

D1 - Zámek řízení 06 - Fixní ozubené kolo 01 + B1 - Průběžné 
ozubené kolo

B1 - Kotoučová brzda 
zadního kola

02 - Brzda sešlápnutím 
dozadu

23 - Diferenciál zadních kol03 - 3 převody 07 - 7 převodů

P1 - Pánevní opěrka

P2 - Zádová opěrka P3 - Zádová a pánevní
opěrka (P1+P2)

E9 - Ruční pásky E10 - Fixátory rukou 
se suchým zipem

E11 - Uzavřený fixátor rukou

BAT 9 - BAT 13 - Baterie 
e-Tricycle (9A nebo 13A)

P4 - Hloubkově nastavitelné
sedlo (140 mm)

P5 - Sedlo s odpružením

E12 - Komfortní sedlo 
z polyuretanu a plastu

E1 - Tlačná tyč
(335 mm nebo 605 mm)

E14 - Přední nákupní košík

F1 - Pedály s páskami

F2 - Pedály s klipsnami F3 - Pásky se suchým zipem F4 - Nožní pásky
+ kotníkové pásky

F5 - Nastavitelný pedál 
ve 2 polohách (22 mm)

E2 - Přední/zadní světlo
(včetně baterie)

E3 - Tachometr
(včetně baterie)

E4 - Košík Vintage E5 - Úložný box 
objem: 30 litrů

E6 - Držák na berle

E7 - Držák láhve
(bez láhve)

E13-D - Domácí trenažér 

Volitelná výbava pro tříkolky

E8 - Zrcátko

124

S6 - Prodloužená řídítka

M
O

ŽN
O

ST
I



Volitelná výbava pro tříkolky
TABULkA kOMPATIBILITY

S1
S2
S3
S4
S5
S6
D1
06
01 + B1
B1
02
03
07
23
F1
F2
F3
F4
F5
E1
E2
E3
E4
E5
E6
E7
E8
E9
E10
E11
E12
E13-D
E14
BAT 9 - 13
P1
P2
P3
P4
P5
E-Tricycle

Klasická řídítka

Plochá řídítka

Městská řídítka

Obdélníková řídítka

Nastavitelná řídítka s ramenem

Prodloužená řídítka

Zámek řídítek

Fixní ozubené kolo

Průběžné ozubené kolo

Kotoučová brzda zadního kola

Brzda sešlápnutím dozadu

3 převody

7 převodů

Diferenciál

Pedály s páskami

Pedály s klipsnami

Pásky se suchým zipem

Nožní pásky + kotníkové pásky

Nastavitelný pedál ve 2 polohách

Tlačná tyč doprovodu

Přední/zadní světlo

Tachometr

Košík Vintage

Úložný box

Držák na berle

Držák na láhev

Zpětné zrcátko

Ruční pásky

Fixátory rukou se suchým zipem

Uzavřený fixátor rukou

Komfortní sedlo

Domácí trenažér

Přední nákupní košík

Baterie e-Tricycle

Pánevní opěrka

Zádová opěrka

Zádová a pánevní opěrka

Hloubkově nastavitelné sedlo

Sedlo s odpružením

Pomocný motor

•

•

-

•

-

•

•

•

-

-

•

-

-

-

•

•

• (S)

•

-

• (S)

-

-

-

-

-

•

•

•

• (S)

•

-

-

-

-

• (S)

• (S)

• (S)

• (S)

-

- 

•

•

-

•

-

•

•

•

-

-

•

•

-

-

•

•

• (S)

•

•

• (S)

•

•

-

-

-

•

•

•

• (S)

•

-

•

-

-

• (S)

• (S)

• (S)

• (S)

-

-

•

•

•

•

•

standard

•

•

•

•

•

•

•

-

•

•

• (M)

•

•

• (M)

•

•

-

•

•

•

•

•

• (M)

•

•

•

•

-

• (M)

• (M)

• (M)

• (M)

-

-

•

•

•

-

•

standard

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

• (M)

•

•

• (M)

•

•

-

•

•

•

•

•

• (M)

•

•

•

•

•

• (M)

• (M)

• (M)

• (M)

-

•

-

-

standard

-

•

standard

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

• (M)

•

•

• (M)

•

•

•

•

•

•

•

•

• (M)

•

•

•

•

•

• (M)

• (M)

• (M)

• (M)

•

•

Aqua
Safari

2202

125
(S) : MALÝ - (M) : STŘEDNÍ

Happy
Sporty

2215

Freedom
2217

Lagoon
2219

Vintage
2219

M
O

ŽN
O

ST
I



VERMEIREN
Tvoříme nové možnosti.

Vermeiren ČR s.r.o. • Tel: +420 461 723 555 • info@vermeiren.cz • www.vermeiren.cz



127

podpora
Pomůcky 
pro snazší život

Chodítka ................................................128 - 135
Vycházkové hole a berle ....................136 - 137
Různé pomocné pomůcky..............................138
Toaletní židle a křesla ..........................140 - 143

Sedačky, židle a lavice do sprchy .....144 - 145
Ostatní koupelnové pomůcky .............146 - 147
Koupelnová madla ........................................148

  

            



Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Klasické spolehlivé lehčené chodítko vybavené 
odnímatelným košíkem, vysunovacím podnosem 
z plexiskla, anatomickými rukojeťmi, polstrovaným 
sedátkem a zádovou opěrkou. Jedná se o ultra lehký 
skládací model s progresivními brzdami a parkovací polohou. 

C59

šampaňsk

805-930 700 610 650 450  7,25 130290

Quadri-Light
Čtyřkolové odlehčené skládací hliníkové chodítko s brzdou. Ideální
pro osoby s omezenými možnostmi chůze. Když si uživatel potřebuje
odpočinout, má k dispozici hladké plátěné sedátko 
s podpůrným pásem.

CHODíTkO

C29
šedá

CHODíTkO

275                 Four-Light
Model Four-Light je multifunkční 
4 kolové chodítko s nastavitelnou 
výškou rukojetí, bezpečnostním pásem, 
parkovacími brzdami, držákem berle 
a nákupním košíkem. Snadno se složí 
pro přepravu.

karbonově
šedá

oranžová

bílá

870-990 750 550 660 450  8,45 130

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat 
odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

CHODíTkO

286 i               

C29
šedá

780-990 680 560 600 420  9,85 120

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat 
odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

C80
modrá

Toto čtyřkolové skládací chodítko ve výrazné 
modré barvě je vybaveno odnímatelným nákupním
košíkem, podnosem z plexiskla a držákem berlí. 
Má ergonomické parkovací brzdy a výškově 
nastavitelné rukojeti.

CHODíTkO

CH
O

D
ÍT

K
A

128

820-950 750 570 590 440  8,8 120

 

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky 
v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).



870-990 580 220 630 230   7 130

1030-1150 750 570 630 440  11 120

Chodítko je vybaveno odnímatelným 
košem, měkkým sedákem, plexi zásuvkou,
anatomickými madly, sedákem a zádovou
opěrkou. Velmi lehký skládací model 
s vylepšenými brzdami a parkovací pozicí.
Je dodáván s extra dlouhými loketními opěrkami.

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky
v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

276

201 Delta
Tříkolové skládací úzké chodítko s taškou 
pro úschovu věcí, odnímatelným stolkem 
a nákupním košíkem. Součástí jsou 
vylepšené brzdy a parkovací pozice.

ECO-light

820-950 760 550 600 410  7,6 120

Čtyřkolové skládací chodítko je vybaveno 
odnímatelným košem, čalouněným sedákem 
a držákem berlí. Skládací pultík nabízí větší podporu 
při sezení. Mezi další příslušenství patří brzdy 
a výškově nastavitelná madla. Model je skládací 
a během minuty je připraven k přepravě.

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat 
odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

C29
šedá

CHODíTkO

CHODíTkO

C59
šampaňská

C29
šedá

CHODíTkO

CH
O

D
ÍT

K
A

129



130

Vermeiren ČR s.r.o. • Tel: +420 461 723 555 • info@vermeiren.cz • www.vermeiren.cz



800-910 600 540 590 450  5,5 90

830-955 710 540 655 450  7,7 136280

Lehké skládací čtyřkolové hliníkové chodítko s parkovacími brzdami,
které je ideální pro osoby s omezením chůze, kteří však mají stále sílu
použít brzdy pokud se cítí být unaveni,
ztrácí rovnováhu a potřebují si odpočinout.

Toto chodítko je vybaveno polstrovaným sedátkem, pásem pro oporu
zad a textilní nákupní taškou, kterou si můžete kdykoliv vzít sebou.

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Quava

Cadeo
Cadeo je velmi lehké skládací chodítko se speciálním
brzdovým systémem, který vám umožní zabrzdit
pouhým zvýšením tlaku na rukojeti.
Je dodávané s polstrovaným sedátkem,
opěrkou zad a odnímatelným úložným vakem.

modrá

CHODÍTKA

červená

CHODÍTKA

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

CH
O

D
ÍT

K
A

131

            



model
265
266
267

1170-1470
1170-1470
1115-1560

760
760
760

580
580
580

13,7
12,5
14

120
120
120

520
520

465-610

min. 300
min. 275
min. 300

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Demontovatelný model 265

Trubkový ocelový rám v modré barvě. 
Výškově nastavitelné polstrované podpažní opěrky.
4 kola s průměrem 75 mm, dvě kola vybavená brzdou.
Model lze demontovat pro snadnou přepravu či uskladnění.

Skládací model 266 / 266 Junior

Trubkový ocelový rám v modré barvě. Výškově nastavitelné 
polstrované podpažní opěrky. 4 kola s průměrem 75 mm, 
dvě kola vybavená brzdou.  Model lze složit pro snadnou 
přepravu či uskladnění.

Demontovatelný model 267

Tento model má stejné vlastnosti jako model 265 
s tím rozdílem, že se dá navíc nastavit výška 
základny až do 150 mm.

265 - 266 - 267
RáMOVá CHODíTkA

C27
modrá

CH
O

D
ÍT

K
A

132



model
268
269

830-1130
830-1130

760
760

580
580

15,5
12,5

120
120

520
520

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

268 - 269

Skládací model 269 s loketními opěrkami

Trubkový ocelový rám v modré barvě. 
Výškově nastavitelné polstrované loketní podpěry.
4 kola s průměrem 75 mm, dvě kola vybavená brzdou.
Model lze demontovat pro snadnou přepravu či uskladnění.

Doplňky pro rámová chodítka

•Stolek (model 268)
•Loketní podpěry (model 269)
•Sedátko

Skládací model 268 / 268 Junior, se stolkem

Trubkový ocelový rám v modré barvě. 
Výškově nastavitelná polstrovaná podpěra předloktí. 
4 kola o průměru 75 mm, dvě kola vybavená brzdou.
Model lze demontovat pro snadnou přepravu či uskladnění.

RáMOVá CHODíTkA

C27
modrá

CH
O

D
ÍT

K
A

133



pohodlná výška 
nad úrovní záchodu

250
šířka: 480 mm
výška: 715 - 915 mm
délka: 550 mm
výška sedadla: 620 mm
šířka sedadla: 400 mm
hmotnost: 6,5 kg
nosnost: 100 kg
barva: šampaňská

Lyna II
šířka: 560 mm
délka: 470 mm
šířka při složení: 120 mm
výška: 780 - 955 mm
hmotnost: 2,65 kg
nosnost: 130 kg
barva: nerez

Lindsey
šířka: 590 mm
délka: 540 mm
šířka při složení: 120 mm
výška: 790 - 970 mm
hmotnost: 2,75 kg
nosnost: 130 kg
barva: nerez

Chodítka

Maureen

Amy

April

Volitelná
výbava

253
šířka: 560 mm
šířka při složení: 185 mm
výška: 795 - 915 mm
délka: 670 mm
výška sedadla: 530 mm
šířka sedadla: 415 mm
hmotnost: 4,60 kg
odnímatelný koš: ano
odnímatelný plexi stolek: ano
nosnost: 130 kg
barva: šedá

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Volitelná zadní kolečka

251
šířka: 485 mm
výška: 820 - 1060 mm
délka: 570 mm
výška sedadla: 600 mm
šířka sedadla: 400 mm
hmotnost: 5,3 kg
nosnost: 90 kg
barva: šedá

CH
O

D
ÍT

K
A

134



720-900 1020 210 630 430  6,45  90

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

470-600 900 170 550 360    5   65

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

600-730 960 210 590 400  5,75   80

model STŘEDNí

model MALý

model EXTRA VELký

460-570 740 200 530 340  4,75    50

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

model VELký

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).kg, 1,5°

Doplňky

gumy směrová kolečka

Model Streeter společnosti Vermeiren byl navržen pro ty,
kdo se učí chodit. Systém zamykání zadních koleček
zabraňuje pohybu dozadu a zároveň dodává odvahu 
uživatelům pohybovat se vpřed.

Systém je oboustranný, takže Streeter může být používán 
v obou směrech. Hliníkový rám se dá celý složit, 
díky čemuž je model vhodný pro přepravu a uskladnění. 
Model je dodáván ve 4 barvách a každá z nich 
reprezentuje odlišnou velikost.

Streeters

S
červená

XL
modrá

L
zelená

M
béžová

Všechny modely 
dostupné ve verzi WD

CH
O

D
ÍT

K
A

135



Skládací modely

Mary Maud

Mona

Monica

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Hole
VYCHázkOVé HOLE

Betty

Beatrix Bonny Britney

výška: 830 mm - 930 mm 
nosnost: 100 kg

Trojnožka zoë

délka: 750 mm až 980 mm
nosnost: 130 kg

Pevné modely

výška: 790 mm - 1020 mm 
nosnost: 130 kg

H
O

LE
 A

 B
ER

LE

136



Electra
Pevná hůl s LED světly a hlasitým
výstražným zvukovým signálem 
výška: 775 mm až 1000 mm
n osnost: 120 kg

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Ashley MALá a VELká

(nastavitelná výška)
výška: 1140 mm - 1340 mm (malá)
výška: 1340 mm - 1540 mm (velká)
nosnost: 120 kg

Skládací hole

Flora 1 - Flora 2 - Flora 3

výška: 840 mm - 940 mm 
nosnost: 100 kg

Flora 1 Flora 2

Flora 3

Hole
VYCHázkOVé HOLE

H
O

LE
 A

 B
ER

LE

137

2 v 1 - vycházková kůl a deštník
výška 870 mm až 920 mm
nosnost: 130 kg

Marylin

Stephanie

délka: 940 až 1170 mm
hmotnost: 0,55 kg
nosnost: 130 kg

červená modráfialová



360°

   kim

Udržujte se doma v pohybu s ručními pedály. 
Digitální měřič sleduje spotřebu Vašich kalorií. 
Plně skládací a jednoduchý pro uskladnění.

šířka: 400 mm
délka: 500 mm
výška: 300 mm
výška při složení: 170 mm 
hmotnost: 2,3 kg
nosnost: 50 kg

   Twist

Univerzální otočný polštář, který je ideální 
pro všechny typy sedadel, jako je sedačka 
v automobilu nebo židle v kanceláři.

průměr: 400 mm
tloušťka: 50 mmm
hmotnost: 1,5 kg
nosnost  : 120 kg

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Různé
POMůCkY PRO SNAzŠí ŽIVOT

   Nicky

Pomocná ruka Nicky je navržená pro
denní asistenci při uchopení či sbírání
malých předmětů ze země.
Přední část pomocné ruky Nicky je
vybavena malým magnetem. Magnet Vám
může pomoci zvednout malé magnetické
předměty, jako jsou klíče, mince či
plechovky.  

tloušťka: 12 mm
délka: 760 mm
výška: 110 mm
hmotnost: 0,15 kg
barvy: černá, červená, zelená, modrá

červená modrá

černá zelená

Nathalie

S pedály Nathalie se můžete udržovat 
v kondici a v pohybu, když se denní
chození stává obtížným.

šířka: 400 mm
délka: 530 mm
výška: 260 mm
výška při složení: 240 mm 
hmotnost: 1,95 kg
nosnost: 50 kg

RŮ
ZN

É

138

            



139

Vermeiren ČR s.r.o. • Tel: +420 461 723 555 • info@vermeiren.cz • www.vermeiren.cz



550 465 490 430  7,2 120325

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat 
odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

9060

585 450 490 420 450 13,8 100

9139

C27
modrá

C29
šedá

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat 
odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

TOALETNí ŽIDLE

TOALETNí ŽIDLE

TO
A

LE
TN

Í Ž
ID

LE

140



9063

560 420 528 420 375 13 120

Nastavení výšky:
od 410 do 560 mm

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat 
odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

139 E

9062 / 9063

Výškově nastavitelná

Toaletní židle s kolečky 
a odnímatelnými 
područkami a stupačkami.

570 480 515 450 420 9,7 150

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat 
odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat 
odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

C27
modrá

TOALETNí ŽIDLE

bílá

C9
modrá

C11
černá

VLASTNOSTI
Snadná údržba

TOALETNí ŽIDLE

610 460 500 470  8,7 120380

TO
A

LE
TN

Í Ž
ID

LE

141

Barva rámu 

modrá

Barva čalounění 

Pluo
MOBILNí TOALETNí ŽIDLE

verze s 24" koly



Model 9300 s velkými zadními koly

Anatomicky tvarovaná zádová opěrka, sklopná a odnímatelná
střední část sedačky, odnímatelná zadní kola o velikosti 24x1
3/8, směrová přední kola z měkkého polyuretanu o velikosti
200 x 50, ruční brzdy zadních kol. 

Šířka sedačky: 430 - 460 - 500 - 530 mm

Model 9301 se směrovými zadními koly

Anatomicky tvarovaná zádová opěrka, sklopná a odnímatelná
střední část sedačky, odnímatelná přední kola o velikosti 24x1
3/8, směrová zadní kola z měkkého polyuretanu o velikosti
200 x 50, ruční brzdy předních kol. 

Šířka sedačky: 430 - 460 - 500 - 530 mm

 

L55

L06

Příslušenství pro 
toaletní křesla

•Opěrka hlavy L55
•Opěrka hlavy L06
•Rozpěrka B22
•Boční opěrky L04
•Dřevěný stolek B12
•Plexisklový stolek B15

9300 series

B22

TOALETNí kŘESLA

C29
šedá

C37
tmavě
modrá

K
ŘE

SL
A

142



Model 9302 s koly 200x50 mm

Anatomicky tvarovaná zádová opěrka, sklopná a odnímatelná
střední část sedačky, 4 kola z měkkého polyuretanu o velikosti
200 x 50, zadní směrová kola, ruční brzdy předních kol.

Šířka sedačky: 430 - 460 - 500 - 530 mm

 

Model 9303 s koly 100 mm

Anatomicky tvarovaná zádová opěrka, 
sklopná a odnímatelná střední část sedačky, 
4 kola o průměru 100 mm s brzdami předních kol.

Šířka sedačky: 430 - 460 - 500 - 530 mm
 

660
660
620
560

430-530
430-530
430-530
430-530

260
260
260
260

500
500
500
500

580
580
580
580

450
450
450
450

1100
  890
  840
  850

100
100
100
100

25,5
26,5
24,5
23,5

model
9300
9301
9302
9303

450
450
450
450

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

9300 series
TOALETNí kŘESLA

K
ŘE

SL
A

143



720
-

820 mm

560 mm

480 mm

Melbourne

Lilly

770
-

870 mm

510 mm
510 mm

360
-

460 mm

Jinny

Jill

350
-

530 mm

420 mm
510 mm

330
-

510 mm

350 mm

350 mm

diam. 330 mm

340
-

440 mm

520 mm

500 mm

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

150 kG

Všechny produkty Easy life jsou
vhodné pro použití do sprchy, vany,
koupelny nebo pro jiné vlhké prostředí.

Sedačky a židle Easy Life jsou velmi
praktické – všechny 4 nohy lze výškově
nastavit podle potřeb uživatele, anebo
naopak zasunout dovnitř pro snadné
uskladnění.

Easy Life
SEDAČkY, ŽIDLE A LAVICE DO SPRCHY

modrábílá

nosnost

150 kG
nosnost

150 kG
nosnost

150 kG
nosnost

150 kG
nosnost

Sidney

K
O

U
PE

LN
A

144



570 mm

910
-

1010 mm

430
-

530 mm

690
-

790 mm

450 mm
470 mm

Laly

Lola

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Easy Life
SEDAČkY, ŽIDLE A LAVICE DO SPRCHY

bílá

130 kG
nosnost

360
-

520 mm

450 mm
450 mm

Lory

510 mm

480 mm

420
-

530 mm

410 mm

130 kG
nosnost

130 kG
nosnost

130 kG
nosnost

Grace

Odnímatelná sprchová sedačka
montovaná na zeď.
Snadná instalace.

K
O

U
PE

LN
A

145



721 mm

515 mm

410 mm

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

735 - 785 mm

535 mm

530 mm

440 mm

kate

800
-

910 mm

610 mm
830 mm

450
-

580 mm

Paris
Tato kvalitní otočná židle poskytuje
dokonalou bezpečnost a stabilitu.  

Protiskluzový materiál a kvalitní 
trubky pro dlouhodobé používání.

Magda ALU
Otočná židle Magda ALU do vany, která je přizpůsobitelná většině
typů van. Vstupování  do a vystupování z vany je s otočnou židlí
Magda mnohem bezpečnější. Židle je otočná o 90 stupňů, takže 
na ni můžete pohodlně nasednout.

Easy Life
SEDAČkY, ŽIDLE A LAVICE DO SPRCHY

Lavice Kate snadno umístíte do vany nebo sprchy. 
Jako ostatní produkty v řadě jsou vybaveny protiskluzovým
povrchem. Madla jsou uchycena na pravé nebo levé straně
lavice podle Vašich potřeb.
 

bílá

150 kG
nosnost

130 kG
nosnost

130 kG
nosnost

K
O

U
PE

LN
A

146



175 mm

728 mm

Liddy
WC rám s nastavitelnou 
výškou pro snadné použití.

šířka: 560 - 660 mm
hloubka: 470 mm
výška: 630 - 740 mm 
hmotnost:1,45 kg

Instalace bez vrtání.

800
-

950 mm

530 mm
570 mm

440
-

590 mm

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg.
Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

Easy Life
RůzNé

bílá

Stacy
Toaletní židle
Zvýšený WC sedák
WC rám

Područky lze pro snadný přenos snížit.

130 kG
nosnost

Tina
Nástavec na WC

šířka: 520 mm
hloubka: 430 mm
výška: 380 mm
šířka sedáku: 450 mm
výška sedáku (bez opěrek): 110 mm
nastavitelná výška opěrek: 5-90 mm
hmotnost: 2,5 kg
nosnost: 130 kg

Vera
Otočná sedačka na vanu
Oproti Vicky je sedačka Vera
navíc opatřena 360° rotačním
diskem.

130 kG
nosnost

Vicky
Sedačka na vanu

Vicky je plastová posuvná deska/sedačka 
opatřená otvory pro odtok vody, což zabraňuje
nechtěnému sklouznutí. Vhodná pro většinu typů van.

130 kG
nosnost

354 mm
728 mm

175 mm

354 mm

130 kG
nosnost

K
O

U
PE

LN
A

147



Izzie

Madla do koupelny jsou dostupná v různých délkách od
300 do 800 mm. Vyjma model Izzie R a Izzie L, což jsou
madla ve tvaru písmene „L“.
Patří mezi obecné podpůrné prvky. Lze je použít kdekoliv,
i v místech se zvýšenou vlhkostí.

Izzie  30      40        45       60       80 cm
0,4    0,45    0,50    0,55    0,75 kg

Izzie 800 mm

Izzie 600 mm

Izzie 450 mm

Izzie 400 mm

Izzie 300 mm

70 mm

740 mm

Iris

Ivy
Funkční a robustní sprchové 
zábradlí pro extra podporu

a bezpečnost při vstupu nebo výstupu 
z vany. Instalace je velmi jednoduchá.
Zábradlí lze díky své nastavitelné šířce

použít u většiny typů van.
(od 60 do 115 mm)

Rozměry uvedeny v mm, hmotnosti v kg. Mohou se vyskytovat odchylky v rozměrech a hmotnosti (15 mm, 1,5 kg a 1,5°).

MADLA DO kOUPELNY

bílá

Izzie L / R

Sklápěcí toaletní madlo Iris je navrženo pro
pomoc při vstávání z toalety. V případě 
potřeby jej lze sklopit nahoru. Disponuje 
také držákem toaletního papíru.

šířka: 100 mm
délka: 740 mm
výška: 230 mm
hmotnost: 1,8 kg
nosnost: 130 kg

148

k
O

U
PE

LN
A

Ina
Madla do koupelny jsou dostupná 
v různých šířkách od 300 do 600 mm. 
Mohou být použita téměř kdekoliv.

Easy Life



Poznámky



IVALIDNí VOzíkY

SkúTRY

RAMPY

kŘESLA

LůŽkA

zVEDákY PACIENTů

celková
šířka

šířka při
složení

šířka
sedadla

výška
područek

výška
sedadla

výška zádové
opěrky 

vzdálenost
sedadlo 
stupačky

hloubka
sedadla

celková
délka

celková
hmotnost

nosnost

celková
výška

přední
kola

polohovatelná
zádová
opěrka 

sklon
kol

polohovatelné
sedadlo

polohovatelné 
křeslo

výška
překážky

poloměr
zatáčení

rychlost bezpečná
nakloněná

rovina

dojezd baterie výkon

celková
šířka

celková
výška

celková
délka

kola vzdálenost
země-sedadlo

celková
hmotnost

nosnost

vzdálenost
sedadlo
stupačky

dojezd maximální
náklon

výška
překážky

celková
délka

celková
šířka

celková
výška

maximální
nosnost

celková
délka

celková
šířka

celková
výška

maximální
nosnost

celková
šířka

šířka 
opěrky

výška
područek

výška
sedadla

celková
výška

celková
délka

hloubka
sedadla

polohovatelná
zádová
opěrka

celková 
hmotnost

nosnost

rozměry 
marace

celková
šířka

celková
délka

minimální
výška

maximální
výška

antitrendelen-
burgova
poloha

polohovatelná
nožní část

polohovatelná
hlavová část

polohovatelný
nožní díl

nosnost

celková
výška

celková
délka

šířka
zavřeného

šířka 
otevřeného

min. - max.
výška

výška a šířka
při složení

celková
hmotnost

nosnost

150



TŘíkOLkY

TOALETNí ŽIDLE A CHODíTkA

GERIATRICká A kARDIATRICká kŘESLA

celková
délka

celková
šířka

výška
sedla

výška
sedlo-pedál

nástupní
výška 

výška
řídítek

kola celková
hmotnost

nosnost

celková
šířka

šířka
sedadla

výška
sedadla

hloubka
sedadla

výška
zádové opěrky

celková
hmotnost

nosnost

celková
výška

celková 
šířka

šířka při 
složení

celková
šířka

vzdálenost mezi
madly

celková
hmotnost

nosnost

celková
výška

celková
délka

výška
sedadla

celková
šířka

šířka při
složení

šířka
sedadla

celková
hmotnost

nosnost

celková
výška

celková
délka

šířka při
složení

celková
šířka

vzdálenost 
mezi madly

celková
hmotnost

nosnost

celková
šířka

šířka
sedadla

výška
područek

výška
sedadla

celková
výška

celková
délka

hloubka
sedadla

polohovatelná
zádová
opěrka 

výška
zádové
opěrky

celková
hmotnost

nosnost

Označení CE, nebo předchozí značení EC,
je povinné označení shody určitých výrobků
určených k prodeji v Evropském
hospodářském prostoru (EEA) od roku1985.

151

celková
délka

délka
stolu

celková
šířka

celková
výška

naklápěcí
stůl

celková
hmotnost

maximální
zátěž

kOMFORTNí A zVEDACí kŘESLA

Odzkoušené crash testem

VŠEOBECNé SYMBOLY

Forma destruktivního testování obvykle prováděná za účelem zajištění
bezpečnostních standard konstrukce z hlediska odolnosti proti nárazu
a compatibility u různých typů přepravy nebo souvisejících systémů
a component.

celková
šířka

šířka
sedadla

výška
područek

výška
sedadla

celková
výška

výška
zádové
opěrky

polohovatelné
sedadla

hloubka
sedadla 

celková
délka 

celková
hmotnost

nosnost



Poznámky



Poznámky



Poznámky



Verze: Únor 2019
Všechna práva vyhrazena, včetně překladu.
Je zakázáno šíření jakékoliv části tohoto katalogu jakýmkoliv způsobem (tisk, kopie, mikrofilm nebo jiný způsob) bez písemného souhlasu vydavatele, 
nebo zpracování, duplikace či distribuce prostřednictvím elektronických systémů.

© N.V. Vermeiren N.V. 2019 



Pro více informací prosím kontaktujte svého prodejce

Produkty v tomto katalogu jsou určeny k profesionálnímu použití.
Technické změny vyhrazeny.

www.vermeiren.cz
-------- Kvalita již od roku 1957 --------

Vermeiren ČR s.r.o.   
Nádražní 1387/132

702 00 Ostrava

Tel: +420 461 723 555   

info@vermeiren.cz •www.vermeiren.cz


